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پیام هایی برای »در سایه سرو« 
تاریخ انیمیشن ایرانی یک اسکار کم 

داشت
در پی دریافت جایزه اسکار برای انیمیشن »در 
تبریک در حال مخابره  پیام های  سایه سرو«، 

شدن است.
خانه سینما به سازندگان انیمیشن"در سایه ی 

سرو" برگزیده اسکار پیام تبریک داد.
به گزارش ایسنا، در متن این پیام آمده است: 
است  وغرور  سربلندی  مسرت،  باعث  »بسیار 
که نمایندگان فرهنگ و هنر ایران بر قله های 
و  ایران  پرچمدار  و  بدرخشند  جهانی  افتخار 
هنر ایرانی در نود و هفتمین دوره جوایز اسکار 
به  تا  می دانیم  خود  وظیفه  افتخار  با  باشند، 
حسین ملایمی، شیرین سوهانی و تیم سازنده ی 
انیمیشن »در سایه ی سرو« تبریک گفته و برای 

سینمای ایران موفقیت بیشتر خواهانیم.
در پیام تبریک انجمن مستندسازان سینمای 

ایران هم آمده است:
توسط  کوتاه  انیمیشن  اسکار  کسب جایزه ی 
آقای حسین ملایمی  و  خانم شیرین سوهانی 
سازندگان انیمیشن »در سایه ی سرو«، افتخاری 
بزرگ برای سینمای کشورمان و گامی درخشان 
در مسیر جهانی شدن هنر انیمیشن ایران است.
این  ایران  سینمای  مستندسازان  انجمن 
اثر،  این  تمامی دست اندرکاران  به  را  موفقیت 
ایران  سینمای  جامعه  و  انیمیشن  هنرمندان 
دستاورد  این  است  امیدوار  و  می گوید  تبریک 
الهام بخش مسیرهای تازه ای در خلق آثار بدیع 

و تأثیرگذار باشد.
سینمای  مستندسازان  انجمن  مدیره  هیات 

ایران.«
کارگردانان  کانون  دیگر  پیامی  در  همچنین 
سینمای ایران نوشت:» تاریخ پر افتخار سینمای 
انیمیشن که از قبل انقلاب تا به حال آرام و متین 
پیش رفته، یک اسکار کم داشت که به همت 
ذوق و هنر دو فیلمساز ارزشمند شیرین سوهانی 
"زیر سایه سرو"  فیلم  برای  و حسین ملایمی 
بدست آمد. کانون کارگردانان سینمای ایران این 

موفقیت بزرگ را تبریک می گوید.

نمایشگاه بین المللی قرآن کریم 
چهارشنبه افتتاح می شود

ارباب سلیمانی،  الاسلام  حجت  گفته  به 
نمایشگاه بین المللی قرآن کریم از چهارشنبه این 
هفته، ۱۵ اسفند برپا می شود و تا ۲۶ اسفند ادامه 

دارد.
حمیدرضا  المسلمین  و  الاسلام  حجت 
ارباب سلیمانی، معاون قرآن و عترت وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسلامی در نشست خبری سی ودومین 
این  برنامه های  کریم  قرآن  بین المللی  نمایشگاه 
از نمایشگاه را تشریح کرد و گفت: هدف  دوره 
اصلی از برگزاری نمایشگاه بین المللی قرآن کریم 
شناسایی، عرضه و نمایش دستاورد ها و توانمندی 
فعالان قرآنی است. در طول سال جامعه قرآنی 
فعالیت های متنوعی دارد، که جا دارد در یکجا 

دستاورد های آنها به نمایش گذاشته شود.
حجت الاسلام ارباب سلیمانی ادامه داد: زمان 
شروع نمایشگاه چهارشنبه این هفته ۱۵ اسفند 
است، که تا ۲۶ اسفند ادامه دارد. محل برگزاری 
)ره(  خمینی  امام  مصلی  در  امسال  نمایشگاه 
است. ساعت برگزاری نمایشگاه از ۱۶:۰۰ تا ۲۳:۰۰ 
شب است و در روز های جمعه و تعطیل از ساعت 
۱۴:۰۰ تا ۲۳:۰۰ خواهد بود. شعار نمایشگاه امسال 

»قرآن راه زندگی« است.
ارشاد  و  فرهنگ  وزارت  عترت  و  قرآن  معاون 
نمایشگاه  سی ودومین  اینکه  بیان  با  اسلامی 
بین المللی قرآن کریم رویکرد های مختلفی دارد، 
و  کودکان  به  توجه  و  آن خانواده  که مهمترین 
نوجوانان است، گفت: امسال به دلیل برگزاری 
بخش  برپایی  و  تهران  مصلی  در  جمعه  نماز 
عفاف و حجاب محدودیت هایی برای نمایشگاه از 
لحاظ فضا ایجاد شده است. طبیعی است فضای 
نمایشگاهی این دوره از دوره قبل کمتر خواهد 

بود.
به گفته وی، قرآن مجید سند اساسی اسلام 
قرآن  است.  اکرم )ص(  پیامبر  جاوید  معجزه  و 
کریم کتاب هدایت است، نه کتاب حکایت. گرچه 
حکایت هایی را برایمان نقل می کند، اما قرآن کتاب 
هدایت است. قرآن نور است. قرآن برهان است. 
قرآن کتاب ذکر است. خوشا به احوال آنانی که با 
قرآن مانوس و همراه هستند و بدا به حال آنانی 
که از قرآن بیگانه و دور هستند. قرآن می فرماید: 
آنهایی که از یاد من غافل اند، زندگی سختی دارند. 
آنها در تنگنا ها گرفتار می شوند. یکی از مصادیق 
را محترم  قرآن  باید  و  قرآن است  برجسته ذکر 

شمرد، با آن مانوس بود و زندگی کرد. 
حجت الاسلام ارباب سلیمانی خاطرنشان کرد: 
ماه مبارک رمضان ظرف نزول قرآن است. بخشی 
از عظمت این ماه به نزول قرآن بر می گردد. قرآن 
القْرُآْنُ.  فیهِ  أنُزْلَِ  َّذی  ال رمَضَانَ  شَهرُْ  می فرماید: 
وقتی می خواهد ماه مبارک رمضان را معرفی کند، 
با قرآن و نزول آن معرفی می کند. گرچه در این 
ماه روزه واجب شده است، ولی سخن درباره قرآن 
است. حتی بخشی از عظمت لیَلْةَِ القْدَرْ بخاطر 

نزول قرآن است.

به گزارش ایرنا، نودوهفتمین دوره جایزه اسکار، بسیار 
بیش از آن چه تصور می شد، خوب پیش رفت. در سالی 
که هالیوود، اقبال به مراتب کمتری به نسبت ادوار اخیر 
آخرین  اسکار ۲۰۲۵،  نامزدهای  اعلام  و  داشت  خود 
تیر ناامیدی برای این سال شمرده می شد، انتخاب های 
خوب و پراقبال آکادمی، نظرات را تاحدودی در پایان 

فصل جوایز تغییر داد.
افتخارآفرینی »آنورا« در بخش های اصلی این جایزه 
اما بهترین قسمت ماجرا بود. فیلمی که با استقبال 
خوبی از جانب مخاطبان و منتقدان مواجه شده بود 
و یکی از معدود آثار قابل دفاع این دوره از اسکار بود. 
بازیگر  کارگردانی،  فیلم،  بهترین  بخش  در  »آنورا« 
نقش اول زن، فیلمنامه اصلی و تدوین جایزه گرفت 
بدهد.  دوره  این  انتخاب های  به  اعتباری  توانست  و 
عدم انتخاب »آنورا« در شاخه هایی چون بهترین فیلم و 
فیلمنامه اورجینال و حتی کارگردانی کافی بود تا تعداد 
منتقدان داوری های این دوره، به مراتب بیشتر از میزان 

فعلی باشد.
سینما  عشاق  برای  را  خوبی  تجربه  »آنورا«  اگرچه 
رقم زد اما بهترین قسمت اسکار ۲۰۲۵ برای ایرانی ها، 
افتخارآفرینی »در سایه سرو« در شاخه انیمیشن کوتاه 
است. فیلمی کم ادعا که به  دور از فاکتورهای رایج دیده 
شدن آثار برای داوران آکادمی توانست به این افتخار 
برسد و سینمای ایران را برای سومین مرتبه به اسکار 

برساند.
اما اتفاق غم انگیز اسکار امسال، ناکامی دمی مور 
پس از حدود ۲ دهه نقش آفرینی طراز اول در سطح 
بین المللی است. همان گونه که انتظار می رفت، ساختار 
فیلم تحسین شده »ماده« چیزی نبود که موردپسند 
داوران آکادمی باشد و به همین دلیل، این فیلم تنها 
توانست در شاخه چهره پردازی به جایزه برسد. حال 
آن که سطح گسترده اقبال رسانه ها نسبت به جایزه دمی 
مور، این انتظار را ایجاد کرده بود که فیلم دست کم در 
این بخش بتواند افتخارآفرین ظاهر شود.انتخاب نشدن 
مور در این بخش، یکی از غم انگیزترین بخش های اسکار 
امسال برای عشاق سینما بود. انتخاب مایکی مدیسون 
برای اسکار امسال با در نظر گرفتن برنده جایزه سال 
گذشته این رشته )اما استون(، گزاره علاقمندی آکادمی 

به نقشی مشخص برای زنان را بار دیگر تقویت کرد.
در کنار »ماده«، فیلم »مجمع کاردینال ها« نیز دیگر 
ناکام بزرگ اسکار امسال بود. فیلمی پراقبال که از آن 
به عنوان یکی از رقبای اصلی »آنورا« نام برده می شد اما 
این فیلم در نهایت تنها به یک جایزه در شاخه بهترین 
فیلمنامه اقتباسی که حق مسلم اثر بود، بسنده کرد تا 

یکی از ناکامان واقعی این دوره لقب بگیرد.
»مجمع  و  »آنورا«  کنار  در  که  »بروتالیست« 
کاردینال ها«، سومین ضلع کیفی آثار این دوره اسکار 
بود نیز با ۳ جایزه، انتظارات را تاحدود زیادی برآورده 
کرد. فیلم ۲ جایزه قابل انتظار در شاخه های بهترین 
بازیگر نقش اصلی مرد و بهترین موسیقی متن را از آن 
خود کرد. در شاخه بهترین فیلمبرداری، اگرچه نگاه ها 

بیشتر به سمت »تلماسه« و حتی »نوسفراتو« بود، این 
جایزه به »بروتالیست« رسید تا حق مطلب در مورد این 

فیلم تحسین شده ادا شود.
حالا که بحث ناکامی است، باید به انیمیشن »ربات 
نامزدی  با ۳  انیمیشنی که  نیز اشاره شود.  وحشی« 
تبدیل به اولین انیمیشنی شد که نامزد دریافت بیش 
شاخه  هر ۳  در  فیلم  اما  می شود  اسکار  جایزه  از ۲ 
ناکام ماند تا سال پرافتخار این انیمیشن با چنین فینال 

مغمومی به پایان برسد.
قطعا  نبود،  نتفلیکس  رقبای  دقیق  ریزبینی  اگر 
»امیلیا پرز« یکی از پرتکرارترین نام های اسکار امسال 
بود. تنها چند روز پس از اعلام اسامی نامزدها بود 
که برخی از توئیت های قدیمی کارلا سوفیا در توهین  
به مسلمانان و البته اسکار، به جریان قالب رسانه ای 
تبدیل شد. این بازیگر نیز در مصاحبه ای احساسی، 
با صحه گذاشتن بر دیدگاه هایش، عملا شانس فیلم 
را برای افتخارآفرینی در اسکار نابود کرد. اتفاقی که 
با واکنش شدید کارگردان فیلم نیز همراه بود اما این 
بازیگر، به تنهایی کار فیلم را تمام کرد تا »امیلیا پرز« 
که در ۱۳ شاخه نامزد شده بود و رکورددار نامزدی 
این دوره به حساب می آمد، در نهایت تنها به دو 
جایزه در شاخه بهترین بازیگر نقش مکمل زن و 

بهترین ترانه بسنده کند. اگر فیلم در همین ۲ شاخه 
نیز جایزه نمی گرفت، به سومین فیلم تاریخ اسکار 
را  اسکار  نامزدی،  تعداد  این  با  که  می شد  تبدیل 

دست خالی ترک می کرد.
البته ذکر این نکته نیز حائز اهمیت است که یکی 
مربوط  امسال  اسکار  به  انتقادها  میزان  بیشترین  از 
به توجه بیش از اندازه آکادمی به »امیلیا پرز« بود. 
بسیاری از منتقدان و رسانه ها بر این باور بودند که 
عنوان   ۱۳( میزان  این  تا  توجه  شایستگی  فیلم  این 
نامزدی( نبوده است. عدم اقبال اسکار به این فیلم در 
را  انتقادها  از  قابل توجهی  سهم  خود  برگزاری،  شب 
از بین برد. همچنین عدم توجه به »شرور« نیز دیگر 
عنصری بود که سبب شد تا منتقدان این دوره اسکار، 
از عملکرد داوران رضایت بیشتری داشته باشند. حتی 
افتخارآفرینی »شرور« در شاخه بهترین طراحی لباس 
نیز با واکنش های تندی مواجه شده است؛ جایی که 
فیلم شایستگی بسیاراندکی برای تصاحب این جایزه 

داشت.
در  عدم انتخاب  اما  فیلم  این  به  ضربه  بزرگ ترین 
بخش بهترین فیلم بین المللی بود. شاخه ای که جایزه 
آن از ماه ها پیش برای این فیلم کنار گذاشته شده بود 
اما حواشی اخیر، نقش تعیین کننده ای در این میزان 

وجود  با  حتی  معابد«  انجیر  »دانه  داشت.  ناکامی 
طبق  نتوانست  نیز  پرز«  »امیلیا  خودزنی  میزان  این 

پیش بینی های متعارف، افتخاری را به دست آورد.
انیمیشن »جریان« در شاخه انیمیشن بلند، دست 
به یک تاریخ سازی بزرگ زد. درحالی که رقابت اصلی 
در این بخش میان »ربات وحشی« و »درون و بیرون 
به عنوان  حلزون«  یک  »خاطرات  از  حتی  و  بود   »۲
آلترناتیو ناکامی این ۲ فیلم نام برده می شد، جایزه این 
کارگردان  به  استودیویی،  غول های  حضور  در  شاخه 
لتونیایی رسید. البته که حرکت یک نواخت »جریان« در 
فصل جوایز می توانست به چنین اختتامیه باشکوهی 
برسد. یک انیمیشن خاص که در شرایط عادی، کمتر 
استودیویی حاضر بود زیر بار تولید آن برود. انتخاب 
این انیمیشن در شرایطی که »نگاه به گذشته« حتی در 
میان نامزدها نبود، این شاخه را به یکی از پرچالش ترین 

بخش های اسکار ۲۰۲۵ تبدیل کرد.
اسکار ۲۰۲۵، درمجموع، انتخاب های خوبی داشت و 
غافلگیری های منفی اندکی را به خود دید. چندان به 
آثار ایدئولوژیک توجه نکرد و همچنین از حاشیه های 
کمتری برخوردار بود و توانست بسیار بیشتر از آن چه 
انتظار می رفت، موفق ظاهر شود و با این رویکرد، از 

تعداد منتقدانش، به شدت کم کند.

اعلام برندگان اسکار ۲0۲5

سومین جایزه اسکار برای سینمای ایران
اسکار ۲۰۲۵ موفق شد تا با کنار گذاشتن مسائلی چون توجه به آثار کم  مایه که نارضایتی های بسیاری را پس از اعلام اسامی نامزدها موجب شده بود، 
فراتر از انتظارها برگزار شود؛ عدم اقبال به »امیلیا پرز« و »شرور« در کنار چرخش به سمت »آنورا« و »بروتالیست« را می توان از جمله مظاهر این سیاست 

درست خواند.

اسکار ۲0۲5، 
درمجموع، 

انتخاب های 
خوبی داشت و 
غافلگیری های 

منفی اندکی 
را به خود دید. 
چندان به آثار 

ایدئولوژیک توجه 
نکرد و همچنین 

از حاشیه های 
کمتری برخوردار 

بود و توانست 
بسیار بیشتر 

از آن چه انتظار 
می رفت، موفق 

ظاهر شود

ای  نقره  138۹رنگ  405مدل  پژو  سواری  ماشین  وکارت  سبز  برگ  و  سند 
شاسی  1۲48835115۷شماره  موتور  4۹شماره  ۹15د4۷ایران  پلاک  شماره  متالیک 
NAAM01CA8AK889176به نام امنه شجاعی مفقود گردیده وفاقد اعتبار می باشد

برگ سبز سواری پژو 405مدل 1384رنگ یشمی روغنی شماره پلاک 1۹۹ج41ایران 
13شماره موتور 1۲48404844۹شماره شاسی 1۷۲00۲۲3به نام رضا برهانی اصفهانی 

مفقود گردیده وفاقد اعتبار می باشد

و  دستی  فرهنگی،صنایع  میراث  کل  اداره  نیا-معاون  عباسی  -طیبه  یاسوج 
گردشگری کهگیلویه و بویرلحمد گفت:بیش از ۲۵ اثر طبیعی استان در فهرست 
آثار ملی ثبت شده بود که هشت میراث طبیعی استان شامل درختان کهنسال و 

آبشارها طی ماه های اخیر به ثبت رسید.
آتشفراز  افزود:این میراث طبیعی کهگیلویه وبویراحمد پس از بررسی و تایید 
در شورای ملی ثبت ملی آثار طبیعی کشور در فهرست آثار ملی ثبت شده است.
وی بیان کرد: آبشار مونج،آبشار بهرام بیگی،آبشار تنگ تامرادی،۲ درخت 
کهنسال گردو در دلی خلیفه چرام، ۲ درخت گردو در روستای گنجگان و یک 
درخت چنار و یک درخت تاک در کنار امامزاده نورالدین )ع( از میراث طبیعی 

ارزشمند استان به شمار می رود که در فهرست آثار ملی ثبت شده است.
آتشفراز با اشاره به اینکه کهنسالی مهمترین شاخص ارزشمندی این میراث 
طبیعی محسوب می شود تاکید کرد:چنار کنار بارگاه امامزاده نورالدین ۶۰۰سال، 

درختان گردو ۵۵۰ سال، درخت تاک ۲۵۰ تا ۳۵۰ سال عمر دارد.
آتشفراز عنوان کرد:آبشار کمردوغ،درخت سرو لار،غار ده شیخ و غار جخونه 
از جمله میراث طبیعی کهگیلویه وبویراحمد است که در فهرست آثار ملی ثبت 
شده است. وی عنوان کرد: ثبت ملی آثار طبیعی راهبرد میراث فرهنگی برای 

حفظ میراث طبیعی ارزشمند استان است.
و  کهگیلویه  گردشگری  و  دستی  صنایع  فرهنگی،  میراث  کل  اداره  معاون 
بویراحمد همچنین از تعیین حریم چهار محوطه و بنای تاریخی استان خبر داد.

وی تاکید کرد:حریم، محدوده ای است که برای آثار تاریخی بر اساس قانون 
مانند  هایی  اقدام  انجام  از  تا  تعیین می شود  آن  راستای حفظ  در  و  موجود 

کشاورزی که منجر به خسارت به آنان می شود جلوگیری می شود.
آتشفراز عنوان کرد:پل قلعه دختر کهگیلویه، ساختمان امامزاده علی )ع( چرام، 
بنای دوگور دوپا در باشت و بازنگری عرصه و حریم تل شهدای گنجگان در 

شهرستان بویراحمد از سازه ها و بناهای تعیین حریم شده در استان است.
دارد۶۱  ملی  آثار  فهرست  در  ملی  اثر   ۸۰۰ از  بیش  بویراحمد  و  کهگیلویه 
آسیاب، ۵۰ خانه تاریخی، ۴۰ قلعه،۴۰ آب انبار،۲۳ بقعه متبرکه،۱۹ گورستان،۱۷ 
استودان، ۱۳ پل، ۱۳ بافت تاریخی، پنج حمام، پنج مسجد و سه کاروانسرای 
این استان در فهرست آثار ملی دارد. نقوش برجسته تنگ سولک در بهمئی، 
آثار سنگی چین لوداب، شهر سنگی دلی یاسیر کهگیلویه، قلعه کی نصیر بهادر 
بویراحمد، قلعه رئیسی کهگیلویه، دو گوردو پا در باشت از جمله بناهای تاریخی 

مهم ثبت ملی شده این استان است.

۲۵ اثر طبیعی استان کهگیلویه و بویراحمد در فهرست آثار ملی ثبت شده است 

ابتکار

مفقودی:
 بــرگ کمپانــی   خــودروی ســواری پرایــد تیــپ ۱۳۱SL  رنــگ ســفید     مــدل ۱۳۹۰  بــه شــماره 
 S۳4۱22۹۰85۹۹۱5 ــی ــماره شاس ــور ۳۹8۶8۳4 و ش ــماره موت ــه ش ــاک 2۳5۳8ص ۳۱ ب پ

مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد .
))ورامین((10456

مفقودی:
 بــرگ ســبز و بــرگ کمپانــی   خــودروی ســواری رانــا تیــپ RUNNA+TU5P  رنگ ســفید     مدل 
۱4۰۱  بــه شــماره پــاک 5۷۹۳8ص۳4  بــه شــماره موتــور ۱88B۰۰۰8۹۹4 و شــماره شاســی 

NAAU5۱4E۱NT۳458۹۱ مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد .
))ورامین(( 10457

ــه  ــور ۱2485۱5۷۶54ب ــه شــماره موت ــدل ۱۳85ب ــژو 4۰5م ــرگ ســبز خــودرو ســواری پ ب
شــماره شاســی ۱۳24۷482بــه شــماره پــاک ۶8 ایــران ۶۷۳ ص ۶4بــه نــام علــی رضا نیــک فرزند 
حمدالهبــا کــد ملــی ۰۳2۱5۰2۶4۷مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط میباشــد ۱۰45۰ 

مفقودی
ســند مالکیــت بــه شــماره ثبــت 4۹۰۶۳4 ج ۱4۰۰ بــه تاریــخ ثبــت  ۱4۰۱/۰۷/۱۱ بــه مشــخصات 
شــماره فرعــی ۱۰۳ اصلــی 54۱۶ مفــروز و مجــزی از ۶۰ قطعــه ۱ بخــش ۱ ناحیــه دو زنجــان بــه 
مســاحت ۹۷/۰۱ متــر مربــع بــه آدرس زینبیــه غربــی – کوچــه اســد الــه شــیخ جابــر – ســاختمان 
ســپید ۱۰ پــاک 54 بــه مالکیــت صفــر علــی ملکــی ) ســه دانــگ مشــاع از شــش دانــگ عرصــه 
و اعیــان( انتقــال قطعــی شــماره ۳2۹۶8 تاریــخ ۱4۰۱/۰۷/۰۹ توســط دفتــر خانــه اســناد رســمی 

شــماره 24 شــهر زنجــان مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. ۱۰45۱

مفقودی
بــرگ ســبز خــودروی کامیونــت ون نیســان مــدل ۱۳84 بــه رنــگ آبــی  بــه شــماره انتظامــی 
۳۹4ط4۷ ایــران ۷۶ وشــماره موتــور ۳۱5۷۰2 بــه شــماره شاســی PL۱4۰DD۹5228 متعلــق 

بــه مرضیــه فرجــی مفقــود وازدرجه اعتبــار ســاقط میباشــد ۱۰4۶۱ 

مفقودی
بــرگ ســبز و ســندکمپانی خــودروی ســواری پــژو 2۰۶ بــه رنــگ ســفید روغنی مــدل ۱۳۹۰ 
ــماره  ــه ش ــور ۱5۰۹۰۰42۳4۷ ب ــماره موت ــران 45 وش ــی ۷۹8ص۳۳ ای ــماره انتظام ــه ش ب
ــاقط  ــار س ــه اعتب ــود وازدرج ــی مفق ــه آلا ریگ ــق ب ــی NAAP۱۳FE5CJ42۶25۶متعل شاس

میباشــد ۱۰4۶2

اگهی موضوع ماده ۳ و 1۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره /۱4۰۳۶۰۳۱8۶۰۳۰۱۹۰۶۷ مــورخ ۱4۰۳.۱۰.25 هیــات موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بامعــارض آقــای 
داریــوش برهانــی منجیلــی فرزنــد ابوالاعلــی بــه میــزان  ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــه مســاحت ۳5۰.۱۱ متــر مربــع بــه 
شــماره پــاک فرعــی ۱42 مفــروز مجــزی از پــاک 2۹ از اصلــی 8۷ واقــع در قریــه طــش بخــش چهــار رشــت خریــداری 
مــع الواســطه از آقــای رمضانعلــی شــفیعی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم، مراتــب در دونوبت بــه فاصله 
۱5 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ، 
میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظرف 
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد، بدیهــی اســت در صورت 

انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول 28 .۱4۰۳.۱۱  تاریخ انتشار نوبت دوم ۱4۰۳.۱2.۱4 

4۹۱4م الف 
علی غلامعلی زاده رود کلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت  10460 

آگهی فقدان سند مالکیت
ــع در  ــی واق ــگ مشــاع از ششــدانگ پــاک ثبتــی ۱۷۱۳ اصل ســند مالکیــت ســه دان
بخــش یــک ثبتــی شــاهرود در دفتــر 2۳ صفحــه ۱۷8 ذیــل ثبــت 2۱4۹ بــه نــام آقــای 
علــی اصغــر تهرانــی وســند مالکیــت ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ پــاک مذکــور در 
دفتــر 2۳ صفحــه ۱8۱ ذیــل ثبــت 2۱4۹ بــه نــام آقــای علــی اکبــر تهرانــی صــادر و 
تســلیم گردیــده اســت ســپس نامبــردگان برابــر اســناد قطعــی 2۱۱۳ و 2۱۱5 مــورخ 

۱۳2۳/۰5/۰۱ دفتــر 8 شــاهرود ششــدانگ پــاک
مذکــور را بــه آقــای حــاج مایوســف دزیانــی انتقــال نمودنــد کــه نامبــرده برابــر حصــر 
وراثــت ۹۹۰۰5۰5 مــورخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱ شــعبه ششــم شــورای حــل اختــاف شــاهرود 
ــا  ــوت نمــوده و نهایت ــرگان ف ــی گ ــورخ ۱4۰2/۰8/25 دارای و مفاصــا حســاب ۹۷2۰ م
ورثــه محمــد یوســف دزیانــی برابــر استشــهادیه المثنــی اعــام مفقودیت اســناد مالکیت 
ــی را  ــت المثن ــوده اســت و درخواســت صــدور ســند مالکی ــی را نم ــت جابجای ــه عل ب
نمــود لــذا برابــر تبصــره ۱ مــاده ۱2۰ آییــن نامــه قانــون ثبــت مراتــب یکبــار در یکــی 
ــه صــدور ســند مالکیــت  ــا هــر کــس نســبت ب از روزنامههــای کثیرالانتشــار آگهــی ت
اعتــراض دارد و یــا ســند مالکیــت در وی میباشــدویا مدعــی انجــام معاملــه ای اســت 
ــه اداره ثبــت  ــا ب ــر ۱۰ روز پــس از انتشــار آگهــی کتب ــب را ظــرف مــدت حداکث مرات
اســناد و امــاک شــاهرود اعــام در غیــر ایــن صــورت پــس از انقضــای مهلــت قانونــی 
اعتــراض ، ســند مالکیــت المثنــی وفــق مقــررات صــادر خواهــد شــد. شــماره چاپــی 

ــدارد. تاریــخ انتشــار : ۱4۰۳/۱۱/28  اســناد ن
۱۰455

حمیدرضا حسین پور - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود
از طرف رضا طالع زاری

ابتکار
مفقودی

مــد رک فــارغ التحصیلــی اینجانــب فائــزه فرمــان بــر خطبــه ســرا فرزنــد  آشــور   بــه شــماره شناســنامه 
۲۶۲۰۲۰۶۸۰۴ صــاد ره ازتالــش رشــته حســابد اری  مقطــع کارد انــی ناپیوســته صــاد ره ازواحــد  د انشــگاهی 

تالــش بــا شــماره ۹۳۲۵۴ مفقــود  گرد یــد ه وازد رجــه اعتبــار ســاقط میباشــد 
نوبت اول ۱۴۰۳.۱۱.۱۵  نوبت د وم ۱۴۰۳.۱۱.۲۹  نوبت سوم ۱۴۰۳.۱۱.۱۳

۱۰۱۳۳

مفقودی
ــد ل  ــا اس ایکــس ۲۰۰۰  م ــیتروئن زانتی ــواری س ــود روی س ــت و کارت خ ــنامه مالکی سند کمپانی،شناس
۱۳۸۴ بــه رنــگ نقــره ای متالیــک  بــه شــماره انتظامــی ۹۱۶ه۶۶ ایــران ۳۵ وشــماره موتــور ۰۰۴۲۱۱۱۲به 
ــار ســاقط  ــود  وازد رجــه اعتب ــر بخشــی مفق ــی اصغ ــه عل ــق ب شــماره شاســی S۱۵۱۲۲۸۴۱۲۴۲77 متع

میباشــد  ۱۰۴۸۸

نظــر بــه اینکــه خانــم فاطمــه رنجکــش کرباســد هی فرزنــد  اســماعیل د ارای شــماره ملــی 
ــد   ــش از موع ــان آور بازنشســتگی پی ــد ی از شــرایط ســخت و زی ــره من ۲۵۹۲۵۱۵۰۱۱ ، د رخواســت به
خــود  را تســلیم د بیرخانــه کمیتــه مشــاغل ســخت و زیــان آور اســتان گیــان نمــود ه اســت و طبــق مصوبه 
مــورخ ۱۴۰۳.۰۹.۲۱ کمیتــه بــد وی ، مشــاغل مطروحــه ســخت و زیــان آور شــناخته شــد ه، لــذا بــا توجــه 
بــه مجهــول المــکان بــود ن کارفرمــا شــرکت مرکــز نگهــد اری و توانبخشــی کــم توانــان پرد یســان، مســتند  
بــه مــاد ه 7۳ آییــن د اد رســی مد نــی و مــاد ه ۴۸ آییــن د اد رســی کار، ایــن آگهــی ابــاغ د ر یکــی از جرایــد  
ــه  ــه د بیرخان ــت رای صــاد ره ب ــام آد رس و د ریاف ــای موصــوف جهــت اع ــا کارفرم ــر الانتشــار د رج ت کثی
مشــاغل ســخت و زیــان آور اد اره کل تعــاون، کار و رفــاه اجتماعــی اســتان گیــان واقــع د ر رشــت میــد ان 

انتظــام فلکــه رازی خیابــان نظــام پزشــکی مجتمــع اد رات، اد اره تعــاون، کار و رفــاه 
اجتماعی حضور بهم رساند  

۴۶۲۹رم الفـ 
سجادپورموسی-مدیرادارهتعاون،کارورفاهاجتماعیشهرستانرشت10487

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانتهران
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکورامین

هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیو
ساختمانهایفاقدسندرسمی

آگهیموضوعماده۳قانونوماده1۳آئیننامهقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتیواراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۶۰۱۰ هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد  ســند  رســمی مســتقر د ر واحــد  ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای حبیــب الله خانــی فرزنــد  
رضــا بشــماره شناســنامه ۰۴۱۰۴۶۱۸۳۰ کــد  ملــی ۰۴۱۰۴۶۱۸۳۰ د ر ششــد انگ یــک بــاب 
ــن  ــع د ر باغری ــی واق ــی از ۲ اصل ــاک ۹۲ فرع ــع از پ ــر مرب ــاحت ۶۵.۵۴ مت ــه مس ــه ب خان
ــد ه  ــن( محــرز گرد ی ــاد ی از شــهرد اری ورامی ــه ع ــه نام ــک رســمی ) مبایع ــد اری از مال خری
اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب د ر د و نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود  
د ر صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــد ور ســند  مالکیــت متقاضــی اعتراضی د اشــته باشــند  
میتواننــد  از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــد ت د و مــاه اعتــراض خــود  را بــه ایــن اد اره 
تســلیم و پــس از اخــذ رســید  ظــرف مــد ت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض د اد خواســت 
خــود  را بــه مراجــع قضایــی تقد یــم نماینــد . بد یهــی اســت د ر صــورت انقضــای مــد ت مذکــور 

و عــد م وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند  مالکیــت صــاد ر خواهــد  شــد .
۸۲7 ث/ م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۹/ ۱۱/ ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت د وم : ۱۴/ ۱۲/ ۱۴۰۳

علیرضاروستائی
رئیسثبتاسنادواملاکورامین10489

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانتهران
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکورامین

هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهای
فاقدسندرسمی

آگهیموضوعماده۳قانونوماده1۳آئیننامهقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتیواراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۵۵۳7 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ــک  ــی حــوزه ثبــت مل ــد  ســند  رســمی مســتقر د ر واحــد  ثبت ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ثبت
ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای امرالــه بختیــاری قلعــه فرزنــد  عباســعلی 
بشــماره شناســنامه ۴۴ کــد  ملــی ۰۴۲۱۶۶۴7۹7 د ر ششــد انگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه 
مســاحت ۵77۹.۶۰ متــر مربــع از پــاک ۴ فرعــی از ۲۴۲ اصلــی واقــع د ر قلعــه خواجــه خریــد اری 
از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــاد ی از زهــرا تاجیــک احــد ی از ورثــه مصطفــی تاجیــک( محــرز 
گرد یــد ه اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب د ر د و نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهی میشــود  
ــه صــد ور ســند  مالکیــت متقاضــی اعتراضــی د اشــته باشــند   د ر صورتــی کــه اشــخاص نســبت ب
میتواننــد  از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــد ت د و مــاه اعتــراض خــود  را بــه ایــن اد اره تســلیم 
و پــس از اخــذ رســید  ظــرف مــد ت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض د اد خواســت خــود  را بــه 
مراجــع قضایــی تقد یــم نماینــد . بد یهــی اســت د ر صــورت انقضــای مــد ت مذکــور و عــد م وصــول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند  مالکیــت صــاد ر خواهــد  شــد .
۸۲۹ث/ م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۹/ ۱۱/ ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت د وم : ۱۴/ ۱۲/ ۱۴۰۳

علیرضاروستائی
رئیسثبتاسنادواملاکورامین10490

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانتهران
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکورامین

هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهای
فاقدسندرسمی

آگهیموضوعماده۳قانونوماده1۳آئیننامهقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتیواراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۴۹۶۹ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ــک  ــی حــوزه ثبــت مل ــد  ســند  رســمی مســتقر د ر واحــد  ثبت ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ثبت
ــماره  ــر بش ــد  اکب ــی فرزن ــعلی آقائ ــای عباس ــی آق ــارض متقاض ــه بامع ــات مالکان ــن تصرف ورامی
ــن  ــه زمی ــک قطع ــگ مشــاع از ششــد انگ ی ــی ۰۴۲۱۲۶۵۹۹۱ د ر ســه د ان ــد  مل شناســنامه ۲ ک
ــع از پــاک ۲7۰۹ فرعــی از ۸ اصلــی واقــع د ر  ــه مســاحت ۵۰7.۶۶ متــر مرب ــا بنــای احد اثــی ب ب
ــاد  اخــوان خریــد اری از مالــک رســمی ) مبایعــه نامــه عــاد ی از ناصــر ارد ســتانی ( محــرز  جعفرآب
گرد یــد ه اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب د ر د و نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی 
شــود  د ر صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــد ور ســند  مالکیــت متقاضــی اعتراضی د اشــته باشــند  
میتواننــد  از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــد ت د و مــاه اعتــراض خــود  را بــه ایــن اد اره تســلیم 
و پــس از اخــذ رســید  ظــرف مــد ت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض د اد خواســت خــود  را بــه 
مراجــع قضایــی تقد یــم نماینــد . بد یهــی اســت د ر صــورت انقضــای مــد ت مذکــور و عــد م وصــول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند  مالکیــت صــاد ر خواهــد  شــد .
۸۳۸ ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۹/ ۱۱/ ۱۴۰۳ 
تاریخ انتشار نوبت د وم : ۱۴/ ۱۲/ ۱۴۰۳ 

علیرضاروستائی
رئیسثبتاسنادواملاکورامین10491

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانتهران
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکورامین

هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهای
فاقدسندرسمی

آگهیموضوعماده۳قانونوماده1۳آئیننامهقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتیواراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۶۰۱7 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ــک  ــی حــوزه ثبــت مل ــد  ســند  رســمی مســتقر د ر واحــد  ثبت ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ثبت
ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای پرویــز نــاد ری نســب فرزند  حســین بشــماره 
ــه  ــی ب ــا بنــای احد اث شناســنامه ۱ کــد  ملــی ۰۴۲۱۲۶7۹۱7 د ر ششــد انگ یــک قطعــه زمیــن ب
ــوان  ــاد  اخ ــر آب ــع د ر جعف ــی واق ــی از ۸ اصل ــاک ۲7۰۹ فرع ــع از پ ــر مرب ــاحت ۱۲۳.۲۰ مت مس
خریــد اری از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــاد ی از حســین نــاد ری نســب( محــرز گرد یــد ه اســت. 
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب د ر د و نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود  د ر صورتــی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــد ور ســند  مالکیت متقاضــی اعتراضــی د اشــته باشــند  میتواننــد  از تاریخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــد ت د و مــاه اعتــراض خــود  را بــه ایــن اد اره تســلیم و پــس از اخذ رســید  
ظــرف مــد ت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض د اد خواســت خــود  را بــه مراجــع قضایــی تقد یــم 
نماینــد . بد یهــی اســت د ر صــورت انقضــای مــد ت مذکــور و عــد م وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند  مالکیــت صــاد ر خواهــد  شــد .
۸۴۳ ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۹/ ۱۱/ ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت د وم : ۱۴/ ۱۲/ ۱۴۰۳

علیرضاروستائی
رئیسثبتاسنادواملاکورامین10492

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانتهران
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکورامین

هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهای
فاقدسندرسمی

آگهیموضوعماده۳قانونوماده1۳آئیننامهقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتیواراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۴۹۶۸ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ــک  ــی حــوزه ثبــت مل ــد  ســند  رســمی مســتقر د ر واحــد  ثبت ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ثبت
ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای قاســم ارجمنــد  زاد ه فرزنــد  محمــد  بشــماره 
شناســنامه ۲۲۴ کــد  ملــی ۴۹۱۰۱۴۹۹۵۳ د ر ســه د انــگ مشــاع از ششــد انگ یــک قطعــه زمیــن 
ــع از پــاک ۲7۰۹ فرعــی از ۸ اصلــی واقــع د ر  ــه مســاحت ۵۰7.۶۶ متــر مرب ــا بنــای احد اثــی ب ب
ــاد ی از ناصــر ارد ســتانی( محــرز  ــه ع ــه نام ــک رســمی )مبایع ــد اری از مال ــاد  اخــوان خری جعفرآب
گرد یــد ه اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب د ر د و نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی 
شــود  د ر صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــد ور ســند  مالکیــت متقاضــی اعتراضی د اشــته باشــند  
میتواننــد  از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــد ت د و مــاه اعتــراض خــود  را بــه ایــن اد اره تســلیم 
و پــس از اخــذ رســید  ظــرف مــد ت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض د اد خواســت خــود  را بــه 
مراجــع قضایــی تقد یــم نماینــد . بد یهــی اســت د ر صــورت انقضــای مــد ت مذکــور و عــد م وصــول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند  مالکیــت صــاد ر خواهــد  شــد .
۸۳7 ث/ م الف 

 تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۹/ ۱۱/ ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت د وم : ۱۴/ ۱۲/ ۱۴۰۳

علیرضاروستائی
رئیسثبتاسنادواملاکورامین1049۳

ابتکار
مفقودی

مــد رک فــارغ التحصیلــی اینجانــب فائــزه فرمــان بــر خطبــه ســرا فرزنــد  آشــور   بــه شــماره شناســنامه 
۲۶۲۰۲۰۶۸۰۴ صــاد ره ازتالــش رشــته حســابد اری  مقطــع کارد انــی ناپیوســته صــاد ره ازواحــد  د انشــگاهی 

تالــش بــا شــماره ۹۳۲۵۴ مفقــود  گرد یــد ه وازد رجــه اعتبــار ســاقط میباشــد 
نوبت اول ۱۴۰۳.۱۱.۱۵  نوبت د وم ۱۴۰۳.۱۱.۲۹  نوبت سوم ۱۴۰۳.۱۱.۱۳

۱۰۱۳۳

مفقودی
ــد ل  ــا اس ایکــس ۲۰۰۰  م ــیتروئن زانتی ــواری س ــود روی س ــت و کارت خ ــنامه مالکی سند کمپانی،شناس
۱۳۸۴ بــه رنــگ نقــره ای متالیــک  بــه شــماره انتظامــی ۹۱۶ه۶۶ ایــران ۳۵ وشــماره موتــور ۰۰۴۲۱۱۱۲به 
ــار ســاقط  ــود  وازد رجــه اعتب ــر بخشــی مفق ــی اصغ ــه عل ــق ب شــماره شاســی S۱۵۱۲۲۸۴۱۲۴۲77 متع

میباشــد  ۱۰۴۸۸

نظــر بــه اینکــه خانــم فاطمــه رنجکــش کرباســد هی فرزنــد  اســماعیل د ارای شــماره ملــی 
ــد   ــش از موع ــان آور بازنشســتگی پی ــد ی از شــرایط ســخت و زی ــره من ۲۵۹۲۵۱۵۰۱۱ ، د رخواســت به
خــود  را تســلیم د بیرخانــه کمیتــه مشــاغل ســخت و زیــان آور اســتان گیــان نمــود ه اســت و طبــق مصوبه 
مــورخ ۱۴۰۳.۰۹.۲۱ کمیتــه بــد وی ، مشــاغل مطروحــه ســخت و زیــان آور شــناخته شــد ه، لــذا بــا توجــه 
بــه مجهــول المــکان بــود ن کارفرمــا شــرکت مرکــز نگهــد اری و توانبخشــی کــم توانــان پرد یســان، مســتند  
بــه مــاد ه 7۳ آییــن د اد رســی مد نــی و مــاد ه ۴۸ آییــن د اد رســی کار، ایــن آگهــی ابــاغ د ر یکــی از جرایــد  
ــه  ــه د بیرخان ــت رای صــاد ره ب ــام آد رس و د ریاف ــای موصــوف جهــت اع ــا کارفرم ــر الانتشــار د رج ت کثی
مشــاغل ســخت و زیــان آور اد اره کل تعــاون، کار و رفــاه اجتماعــی اســتان گیــان واقــع د ر رشــت میــد ان 

انتظــام فلکــه رازی خیابــان نظــام پزشــکی مجتمــع اد رات، اد اره تعــاون، کار و رفــاه 
اجتماعی حضور بهم رساند  

۴۶۲۹رم الفـ 
سجادپورموسی-مدیرادارهتعاون،کارورفاهاجتماعیشهرستانرشت10487

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانتهران
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکورامین

هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیو
ساختمانهایفاقدسندرسمی

آگهیموضوعماده۳قانونوماده1۳آئیننامهقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتیواراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۶۰۱۰ هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد  ســند  رســمی مســتقر د ر واحــد  ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای حبیــب الله خانــی فرزنــد  
رضــا بشــماره شناســنامه ۰۴۱۰۴۶۱۸۳۰ کــد  ملــی ۰۴۱۰۴۶۱۸۳۰ د ر ششــد انگ یــک بــاب 
ــن  ــع د ر باغری ــی واق ــی از ۲ اصل ــاک ۹۲ فرع ــع از پ ــر مرب ــاحت ۶۵.۵۴ مت ــه مس ــه ب خان
ــد ه  ــن( محــرز گرد ی ــاد ی از شــهرد اری ورامی ــه ع ــه نام ــک رســمی ) مبایع ــد اری از مال خری
اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب د ر د و نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود  
د ر صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــد ور ســند  مالکیــت متقاضــی اعتراضی د اشــته باشــند  
میتواننــد  از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــد ت د و مــاه اعتــراض خــود  را بــه ایــن اد اره 
تســلیم و پــس از اخــذ رســید  ظــرف مــد ت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض د اد خواســت 
خــود  را بــه مراجــع قضایــی تقد یــم نماینــد . بد یهــی اســت د ر صــورت انقضــای مــد ت مذکــور 

و عــد م وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند  مالکیــت صــاد ر خواهــد  شــد .
۸۲7 ث/ م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۹/ ۱۱/ ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت د وم : ۱۴/ ۱۲/ ۱۴۰۳

علیرضاروستائی
رئیسثبتاسنادواملاکورامین10489

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانتهران
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکورامین

هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهای
فاقدسندرسمی

آگهیموضوعماده۳قانونوماده1۳آئیننامهقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتیواراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۵۵۳7 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ــک  ــی حــوزه ثبــت مل ــد  ســند  رســمی مســتقر د ر واحــد  ثبت ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ثبت
ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای امرالــه بختیــاری قلعــه فرزنــد  عباســعلی 
بشــماره شناســنامه ۴۴ کــد  ملــی ۰۴۲۱۶۶۴7۹7 د ر ششــد انگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه 
مســاحت ۵77۹.۶۰ متــر مربــع از پــاک ۴ فرعــی از ۲۴۲ اصلــی واقــع د ر قلعــه خواجــه خریــد اری 
از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــاد ی از زهــرا تاجیــک احــد ی از ورثــه مصطفــی تاجیــک( محــرز 
گرد یــد ه اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب د ر د و نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهی میشــود  
ــه صــد ور ســند  مالکیــت متقاضــی اعتراضــی د اشــته باشــند   د ر صورتــی کــه اشــخاص نســبت ب
میتواننــد  از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــد ت د و مــاه اعتــراض خــود  را بــه ایــن اد اره تســلیم 
و پــس از اخــذ رســید  ظــرف مــد ت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض د اد خواســت خــود  را بــه 
مراجــع قضایــی تقد یــم نماینــد . بد یهــی اســت د ر صــورت انقضــای مــد ت مذکــور و عــد م وصــول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند  مالکیــت صــاد ر خواهــد  شــد .
۸۲۹ث/ م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۹/ ۱۱/ ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت د وم : ۱۴/ ۱۲/ ۱۴۰۳

علیرضاروستائی
رئیسثبتاسنادواملاکورامین10490

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانتهران
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکورامین

هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهای
فاقدسندرسمی

آگهیموضوعماده۳قانونوماده1۳آئیننامهقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتیواراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۴۹۶۹ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ــک  ــی حــوزه ثبــت مل ــد  ســند  رســمی مســتقر د ر واحــد  ثبت ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ثبت
ــماره  ــر بش ــد  اکب ــی فرزن ــعلی آقائ ــای عباس ــی آق ــارض متقاض ــه بامع ــات مالکان ــن تصرف ورامی
ــن  ــه زمی ــک قطع ــگ مشــاع از ششــد انگ ی ــی ۰۴۲۱۲۶۵۹۹۱ د ر ســه د ان ــد  مل شناســنامه ۲ ک
ــع از پــاک ۲7۰۹ فرعــی از ۸ اصلــی واقــع د ر  ــه مســاحت ۵۰7.۶۶ متــر مرب ــا بنــای احد اثــی ب ب
ــاد  اخــوان خریــد اری از مالــک رســمی ) مبایعــه نامــه عــاد ی از ناصــر ارد ســتانی ( محــرز  جعفرآب
گرد یــد ه اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب د ر د و نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی 
شــود  د ر صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــد ور ســند  مالکیــت متقاضــی اعتراضی د اشــته باشــند  
میتواننــد  از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــد ت د و مــاه اعتــراض خــود  را بــه ایــن اد اره تســلیم 
و پــس از اخــذ رســید  ظــرف مــد ت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض د اد خواســت خــود  را بــه 
مراجــع قضایــی تقد یــم نماینــد . بد یهــی اســت د ر صــورت انقضــای مــد ت مذکــور و عــد م وصــول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند  مالکیــت صــاد ر خواهــد  شــد .
۸۳۸ ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۹/ ۱۱/ ۱۴۰۳ 
تاریخ انتشار نوبت د وم : ۱۴/ ۱۲/ ۱۴۰۳ 

علیرضاروستائی
رئیسثبتاسنادواملاکورامین10491

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانتهران
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکورامین

هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهای
فاقدسندرسمی

آگهیموضوعماده۳قانونوماده1۳آئیننامهقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتیواراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۶۰۱7 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ــک  ــی حــوزه ثبــت مل ــد  ســند  رســمی مســتقر د ر واحــد  ثبت ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ثبت
ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای پرویــز نــاد ری نســب فرزند  حســین بشــماره 
ــه  ــی ب ــا بنــای احد اث شناســنامه ۱ کــد  ملــی ۰۴۲۱۲۶7۹۱7 د ر ششــد انگ یــک قطعــه زمیــن ب
ــوان  ــاد  اخ ــر آب ــع د ر جعف ــی واق ــی از ۸ اصل ــاک ۲7۰۹ فرع ــع از پ ــر مرب ــاحت ۱۲۳.۲۰ مت مس
خریــد اری از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــاد ی از حســین نــاد ری نســب( محــرز گرد یــد ه اســت. 
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب د ر د و نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود  د ر صورتــی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــد ور ســند  مالکیت متقاضــی اعتراضــی د اشــته باشــند  میتواننــد  از تاریخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــد ت د و مــاه اعتــراض خــود  را بــه ایــن اد اره تســلیم و پــس از اخذ رســید  
ظــرف مــد ت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض د اد خواســت خــود  را بــه مراجــع قضایــی تقد یــم 
نماینــد . بد یهــی اســت د ر صــورت انقضــای مــد ت مذکــور و عــد م وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند  مالکیــت صــاد ر خواهــد  شــد .
۸۴۳ ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۹/ ۱۱/ ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت د وم : ۱۴/ ۱۲/ ۱۴۰۳

علیرضاروستائی
رئیسثبتاسنادواملاکورامین10492

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانتهران
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکورامین

هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهای
فاقدسندرسمی

آگهیموضوعماده۳قانونوماده1۳آئیننامهقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتیواراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۴۹۶۸ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ــک  ــی حــوزه ثبــت مل ــد  ســند  رســمی مســتقر د ر واحــد  ثبت ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ثبت
ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای قاســم ارجمنــد  زاد ه فرزنــد  محمــد  بشــماره 
شناســنامه ۲۲۴ کــد  ملــی ۴۹۱۰۱۴۹۹۵۳ د ر ســه د انــگ مشــاع از ششــد انگ یــک قطعــه زمیــن 
ــع از پــاک ۲7۰۹ فرعــی از ۸ اصلــی واقــع د ر  ــه مســاحت ۵۰7.۶۶ متــر مرب ــا بنــای احد اثــی ب ب
ــاد ی از ناصــر ارد ســتانی( محــرز  ــه ع ــه نام ــک رســمی )مبایع ــد اری از مال ــاد  اخــوان خری جعفرآب
گرد یــد ه اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب د ر د و نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی 
شــود  د ر صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــد ور ســند  مالکیــت متقاضــی اعتراضی د اشــته باشــند  
میتواننــد  از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــد ت د و مــاه اعتــراض خــود  را بــه ایــن اد اره تســلیم 
و پــس از اخــذ رســید  ظــرف مــد ت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض د اد خواســت خــود  را بــه 
مراجــع قضایــی تقد یــم نماینــد . بد یهــی اســت د ر صــورت انقضــای مــد ت مذکــور و عــد م وصــول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند  مالکیــت صــاد ر خواهــد  شــد .
۸۳7 ث/ م الف 

 تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۹/ ۱۱/ ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت د وم : ۱۴/ ۱۲/ ۱۴۰۳

علیرضاروستائی
رئیسثبتاسنادواملاکورامین1049۳

ابتکار
مفقودی

مــد رک فــارغ التحصیلــی اینجانــب فائــزه فرمــان بــر خطبــه ســرا فرزنــد  آشــور   بــه شــماره شناســنامه 
۲۶۲۰۲۰۶۸۰۴ صــاد ره ازتالــش رشــته حســابد اری  مقطــع کارد انــی ناپیوســته صــاد ره ازواحــد  د انشــگاهی 

تالــش بــا شــماره ۹۳۲۵۴ مفقــود  گرد یــد ه وازد رجــه اعتبــار ســاقط میباشــد 
نوبت اول ۱۴۰۳.۱۱.۱۵  نوبت د وم ۱۴۰۳.۱۱.۲۹  نوبت سوم ۱۴۰۳.۱۱.۱۳

۱۰۱۳۳

مفقودی
ــد ل  ــا اس ایکــس ۲۰۰۰  م ــیتروئن زانتی ــواری س ــود روی س ــت و کارت خ ــنامه مالکی سند کمپانی،شناس
۱۳۸۴ بــه رنــگ نقــره ای متالیــک  بــه شــماره انتظامــی ۹۱۶ه۶۶ ایــران ۳۵ وشــماره موتــور ۰۰۴۲۱۱۱۲به 
ــار ســاقط  ــود  وازد رجــه اعتب ــر بخشــی مفق ــی اصغ ــه عل ــق ب شــماره شاســی S۱۵۱۲۲۸۴۱۲۴۲77 متع

میباشــد  ۱۰۴۸۸

نظــر بــه اینکــه خانــم فاطمــه رنجکــش کرباســد هی فرزنــد  اســماعیل د ارای شــماره ملــی 
ــد   ــش از موع ــان آور بازنشســتگی پی ــد ی از شــرایط ســخت و زی ــره من ۲۵۹۲۵۱۵۰۱۱ ، د رخواســت به
خــود  را تســلیم د بیرخانــه کمیتــه مشــاغل ســخت و زیــان آور اســتان گیــان نمــود ه اســت و طبــق مصوبه 
مــورخ ۱۴۰۳.۰۹.۲۱ کمیتــه بــد وی ، مشــاغل مطروحــه ســخت و زیــان آور شــناخته شــد ه، لــذا بــا توجــه 
بــه مجهــول المــکان بــود ن کارفرمــا شــرکت مرکــز نگهــد اری و توانبخشــی کــم توانــان پرد یســان، مســتند  
بــه مــاد ه 7۳ آییــن د اد رســی مد نــی و مــاد ه ۴۸ آییــن د اد رســی کار، ایــن آگهــی ابــاغ د ر یکــی از جرایــد  
ــه  ــه د بیرخان ــت رای صــاد ره ب ــام آد رس و د ریاف ــای موصــوف جهــت اع ــا کارفرم ــر الانتشــار د رج ت کثی
مشــاغل ســخت و زیــان آور اد اره کل تعــاون، کار و رفــاه اجتماعــی اســتان گیــان واقــع د ر رشــت میــد ان 

انتظــام فلکــه رازی خیابــان نظــام پزشــکی مجتمــع اد رات، اد اره تعــاون، کار و رفــاه 
اجتماعی حضور بهم رساند  

۴۶۲۹رم الفـ 
سجادپورموسی-مدیرادارهتعاون،کارورفاهاجتماعیشهرستانرشت10487

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانتهران
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکورامین

هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیو
ساختمانهایفاقدسندرسمی

آگهیموضوعماده۳قانونوماده1۳آئیننامهقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتیواراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۶۰۱۰ هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد  ســند  رســمی مســتقر د ر واحــد  ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای حبیــب الله خانــی فرزنــد  
رضــا بشــماره شناســنامه ۰۴۱۰۴۶۱۸۳۰ کــد  ملــی ۰۴۱۰۴۶۱۸۳۰ د ر ششــد انگ یــک بــاب 
ــن  ــع د ر باغری ــی واق ــی از ۲ اصل ــاک ۹۲ فرع ــع از پ ــر مرب ــاحت ۶۵.۵۴ مت ــه مس ــه ب خان
ــد ه  ــن( محــرز گرد ی ــاد ی از شــهرد اری ورامی ــه ع ــه نام ــک رســمی ) مبایع ــد اری از مال خری
اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب د ر د و نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود  
د ر صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــد ور ســند  مالکیــت متقاضــی اعتراضی د اشــته باشــند  
میتواننــد  از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــد ت د و مــاه اعتــراض خــود  را بــه ایــن اد اره 
تســلیم و پــس از اخــذ رســید  ظــرف مــد ت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض د اد خواســت 
خــود  را بــه مراجــع قضایــی تقد یــم نماینــد . بد یهــی اســت د ر صــورت انقضــای مــد ت مذکــور 

و عــد م وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند  مالکیــت صــاد ر خواهــد  شــد .
۸۲7 ث/ م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۹/ ۱۱/ ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت د وم : ۱۴/ ۱۲/ ۱۴۰۳

علیرضاروستائی
رئیسثبتاسنادواملاکورامین10489

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانتهران
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکورامین

هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهای
فاقدسندرسمی

آگهیموضوعماده۳قانونوماده1۳آئیننامهقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتیواراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۵۵۳7 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ــک  ــی حــوزه ثبــت مل ــد  ســند  رســمی مســتقر د ر واحــد  ثبت ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ثبت
ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای امرالــه بختیــاری قلعــه فرزنــد  عباســعلی 
بشــماره شناســنامه ۴۴ کــد  ملــی ۰۴۲۱۶۶۴7۹7 د ر ششــد انگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه 
مســاحت ۵77۹.۶۰ متــر مربــع از پــاک ۴ فرعــی از ۲۴۲ اصلــی واقــع د ر قلعــه خواجــه خریــد اری 
از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــاد ی از زهــرا تاجیــک احــد ی از ورثــه مصطفــی تاجیــک( محــرز 
گرد یــد ه اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب د ر د و نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهی میشــود  
ــه صــد ور ســند  مالکیــت متقاضــی اعتراضــی د اشــته باشــند   د ر صورتــی کــه اشــخاص نســبت ب
میتواننــد  از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــد ت د و مــاه اعتــراض خــود  را بــه ایــن اد اره تســلیم 
و پــس از اخــذ رســید  ظــرف مــد ت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض د اد خواســت خــود  را بــه 
مراجــع قضایــی تقد یــم نماینــد . بد یهــی اســت د ر صــورت انقضــای مــد ت مذکــور و عــد م وصــول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند  مالکیــت صــاد ر خواهــد  شــد .
۸۲۹ث/ م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۹/ ۱۱/ ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت د وم : ۱۴/ ۱۲/ ۱۴۰۳

علیرضاروستائی
رئیسثبتاسنادواملاکورامین10490

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانتهران
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکورامین

هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهای
فاقدسندرسمی

آگهیموضوعماده۳قانونوماده1۳آئیننامهقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتیواراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۴۹۶۹ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ــک  ــی حــوزه ثبــت مل ــد  ســند  رســمی مســتقر د ر واحــد  ثبت ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ثبت
ــماره  ــر بش ــد  اکب ــی فرزن ــعلی آقائ ــای عباس ــی آق ــارض متقاض ــه بامع ــات مالکان ــن تصرف ورامی
ــن  ــه زمی ــک قطع ــگ مشــاع از ششــد انگ ی ــی ۰۴۲۱۲۶۵۹۹۱ د ر ســه د ان ــد  مل شناســنامه ۲ ک
ــع از پــاک ۲7۰۹ فرعــی از ۸ اصلــی واقــع د ر  ــه مســاحت ۵۰7.۶۶ متــر مرب ــا بنــای احد اثــی ب ب
ــاد  اخــوان خریــد اری از مالــک رســمی ) مبایعــه نامــه عــاد ی از ناصــر ارد ســتانی ( محــرز  جعفرآب
گرد یــد ه اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب د ر د و نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی 
شــود  د ر صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــد ور ســند  مالکیــت متقاضــی اعتراضی د اشــته باشــند  
میتواننــد  از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــد ت د و مــاه اعتــراض خــود  را بــه ایــن اد اره تســلیم 
و پــس از اخــذ رســید  ظــرف مــد ت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض د اد خواســت خــود  را بــه 
مراجــع قضایــی تقد یــم نماینــد . بد یهــی اســت د ر صــورت انقضــای مــد ت مذکــور و عــد م وصــول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند  مالکیــت صــاد ر خواهــد  شــد .
۸۳۸ ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۹/ ۱۱/ ۱۴۰۳ 
تاریخ انتشار نوبت د وم : ۱۴/ ۱۲/ ۱۴۰۳ 

علیرضاروستائی
رئیسثبتاسنادواملاکورامین10491

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانتهران
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکورامین

هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهای
فاقدسندرسمی

آگهیموضوعماده۳قانونوماده1۳آئیننامهقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتیواراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۶۰۱7 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ــک  ــی حــوزه ثبــت مل ــد  ســند  رســمی مســتقر د ر واحــد  ثبت ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ثبت
ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای پرویــز نــاد ری نســب فرزند  حســین بشــماره 
ــه  ــی ب ــا بنــای احد اث شناســنامه ۱ کــد  ملــی ۰۴۲۱۲۶7۹۱7 د ر ششــد انگ یــک قطعــه زمیــن ب
ــوان  ــاد  اخ ــر آب ــع د ر جعف ــی واق ــی از ۸ اصل ــاک ۲7۰۹ فرع ــع از پ ــر مرب ــاحت ۱۲۳.۲۰ مت مس
خریــد اری از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــاد ی از حســین نــاد ری نســب( محــرز گرد یــد ه اســت. 
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب د ر د و نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود  د ر صورتــی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــد ور ســند  مالکیت متقاضــی اعتراضــی د اشــته باشــند  میتواننــد  از تاریخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــد ت د و مــاه اعتــراض خــود  را بــه ایــن اد اره تســلیم و پــس از اخذ رســید  
ظــرف مــد ت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض د اد خواســت خــود  را بــه مراجــع قضایــی تقد یــم 
نماینــد . بد یهــی اســت د ر صــورت انقضــای مــد ت مذکــور و عــد م وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند  مالکیــت صــاد ر خواهــد  شــد .
۸۴۳ ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۹/ ۱۱/ ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت د وم : ۱۴/ ۱۲/ ۱۴۰۳

علیرضاروستائی
رئیسثبتاسنادواملاکورامین10492

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانتهران
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکورامین

هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهای
فاقدسندرسمی

آگهیموضوعماده۳قانونوماده1۳آئیننامهقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتیواراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۴۹۶۸ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ــک  ــی حــوزه ثبــت مل ــد  ســند  رســمی مســتقر د ر واحــد  ثبت ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ثبت
ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای قاســم ارجمنــد  زاد ه فرزنــد  محمــد  بشــماره 
شناســنامه ۲۲۴ کــد  ملــی ۴۹۱۰۱۴۹۹۵۳ د ر ســه د انــگ مشــاع از ششــد انگ یــک قطعــه زمیــن 
ــع از پــاک ۲7۰۹ فرعــی از ۸ اصلــی واقــع د ر  ــه مســاحت ۵۰7.۶۶ متــر مرب ــا بنــای احد اثــی ب ب
ــاد ی از ناصــر ارد ســتانی( محــرز  ــه ع ــه نام ــک رســمی )مبایع ــد اری از مال ــاد  اخــوان خری جعفرآب
گرد یــد ه اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب د ر د و نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی 
شــود  د ر صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــد ور ســند  مالکیــت متقاضــی اعتراضی د اشــته باشــند  
میتواننــد  از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــد ت د و مــاه اعتــراض خــود  را بــه ایــن اد اره تســلیم 
و پــس از اخــذ رســید  ظــرف مــد ت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض د اد خواســت خــود  را بــه 
مراجــع قضایــی تقد یــم نماینــد . بد یهــی اســت د ر صــورت انقضــای مــد ت مذکــور و عــد م وصــول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند  مالکیــت صــاد ر خواهــد  شــد .
۸۳7 ث/ م الف 

 تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۹/ ۱۱/ ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت د وم : ۱۴/ ۱۲/ ۱۴۰۳

علیرضاروستائی
رئیسثبتاسنادواملاکورامین1049۳

ابتکار
مفقودی

مــد رک فــارغ التحصیلــی اینجانــب فائــزه فرمــان بــر خطبــه ســرا فرزنــد  آشــور   بــه شــماره شناســنامه 
۲۶۲۰۲۰۶۸۰۴ صــاد ره ازتالــش رشــته حســابد اری  مقطــع کارد انــی ناپیوســته صــاد ره ازواحــد  د انشــگاهی 

تالــش بــا شــماره ۹۳۲۵۴ مفقــود  گرد یــد ه وازد رجــه اعتبــار ســاقط میباشــد 
نوبت اول ۱۴۰۳.۱۱.۱۵  نوبت د وم ۱۴۰۳.۱۱.۲۹  نوبت سوم ۱۴۰۳.۱۱.۱۳

۱۰۱۳۳

مفقودی
ــد ل  ــا اس ایکــس ۲۰۰۰  م ــیتروئن زانتی ــواری س ــود روی س ــت و کارت خ ــنامه مالکی سند کمپانی،شناس
۱۳۸۴ بــه رنــگ نقــره ای متالیــک  بــه شــماره انتظامــی ۹۱۶ه۶۶ ایــران ۳۵ وشــماره موتــور ۰۰۴۲۱۱۱۲به 
ــار ســاقط  ــود  وازد رجــه اعتب ــر بخشــی مفق ــی اصغ ــه عل ــق ب شــماره شاســی S۱۵۱۲۲۸۴۱۲۴۲77 متع

میباشــد  ۱۰۴۸۸

نظــر بــه اینکــه خانــم فاطمــه رنجکــش کرباســد هی فرزنــد  اســماعیل د ارای شــماره ملــی 
ــد   ــش از موع ــان آور بازنشســتگی پی ــد ی از شــرایط ســخت و زی ــره من ۲۵۹۲۵۱۵۰۱۱ ، د رخواســت به
خــود  را تســلیم د بیرخانــه کمیتــه مشــاغل ســخت و زیــان آور اســتان گیــان نمــود ه اســت و طبــق مصوبه 
مــورخ ۱۴۰۳.۰۹.۲۱ کمیتــه بــد وی ، مشــاغل مطروحــه ســخت و زیــان آور شــناخته شــد ه، لــذا بــا توجــه 
بــه مجهــول المــکان بــود ن کارفرمــا شــرکت مرکــز نگهــد اری و توانبخشــی کــم توانــان پرد یســان، مســتند  
بــه مــاد ه 7۳ آییــن د اد رســی مد نــی و مــاد ه ۴۸ آییــن د اد رســی کار، ایــن آگهــی ابــاغ د ر یکــی از جرایــد  
ــه  ــه د بیرخان ــت رای صــاد ره ب ــام آد رس و د ریاف ــای موصــوف جهــت اع ــا کارفرم ــر الانتشــار د رج ت کثی
مشــاغل ســخت و زیــان آور اد اره کل تعــاون، کار و رفــاه اجتماعــی اســتان گیــان واقــع د ر رشــت میــد ان 

انتظــام فلکــه رازی خیابــان نظــام پزشــکی مجتمــع اد رات، اد اره تعــاون، کار و رفــاه 
اجتماعی حضور بهم رساند  

۴۶۲۹رم الفـ 
سجادپورموسی-مدیرادارهتعاون،کارورفاهاجتماعیشهرستانرشت10487

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانتهران
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکورامین

هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیو
ساختمانهایفاقدسندرسمی

آگهیموضوعماده۳قانونوماده1۳آئیننامهقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتیواراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۶۰۱۰ هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد  ســند  رســمی مســتقر د ر واحــد  ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای حبیــب الله خانــی فرزنــد  
رضــا بشــماره شناســنامه ۰۴۱۰۴۶۱۸۳۰ کــد  ملــی ۰۴۱۰۴۶۱۸۳۰ د ر ششــد انگ یــک بــاب 
ــن  ــع د ر باغری ــی واق ــی از ۲ اصل ــاک ۹۲ فرع ــع از پ ــر مرب ــاحت ۶۵.۵۴ مت ــه مس ــه ب خان
ــد ه  ــن( محــرز گرد ی ــاد ی از شــهرد اری ورامی ــه ع ــه نام ــک رســمی ) مبایع ــد اری از مال خری
اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب د ر د و نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود  
د ر صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــد ور ســند  مالکیــت متقاضــی اعتراضی د اشــته باشــند  
میتواننــد  از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــد ت د و مــاه اعتــراض خــود  را بــه ایــن اد اره 
تســلیم و پــس از اخــذ رســید  ظــرف مــد ت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض د اد خواســت 
خــود  را بــه مراجــع قضایــی تقد یــم نماینــد . بد یهــی اســت د ر صــورت انقضــای مــد ت مذکــور 

و عــد م وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند  مالکیــت صــاد ر خواهــد  شــد .
۸۲7 ث/ م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۹/ ۱۱/ ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت د وم : ۱۴/ ۱۲/ ۱۴۰۳

علیرضاروستائی
رئیسثبتاسنادواملاکورامین10489

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانتهران
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکورامین

هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهای
فاقدسندرسمی

آگهیموضوعماده۳قانونوماده1۳آئیننامهقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتیواراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۵۵۳7 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ــک  ــی حــوزه ثبــت مل ــد  ســند  رســمی مســتقر د ر واحــد  ثبت ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ثبت
ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای امرالــه بختیــاری قلعــه فرزنــد  عباســعلی 
بشــماره شناســنامه ۴۴ کــد  ملــی ۰۴۲۱۶۶۴7۹7 د ر ششــد انگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه 
مســاحت ۵77۹.۶۰ متــر مربــع از پــاک ۴ فرعــی از ۲۴۲ اصلــی واقــع د ر قلعــه خواجــه خریــد اری 
از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــاد ی از زهــرا تاجیــک احــد ی از ورثــه مصطفــی تاجیــک( محــرز 
گرد یــد ه اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب د ر د و نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهی میشــود  
ــه صــد ور ســند  مالکیــت متقاضــی اعتراضــی د اشــته باشــند   د ر صورتــی کــه اشــخاص نســبت ب
میتواننــد  از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــد ت د و مــاه اعتــراض خــود  را بــه ایــن اد اره تســلیم 
و پــس از اخــذ رســید  ظــرف مــد ت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض د اد خواســت خــود  را بــه 
مراجــع قضایــی تقد یــم نماینــد . بد یهــی اســت د ر صــورت انقضــای مــد ت مذکــور و عــد م وصــول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند  مالکیــت صــاد ر خواهــد  شــد .
۸۲۹ث/ م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۹/ ۱۱/ ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت د وم : ۱۴/ ۱۲/ ۱۴۰۳

علیرضاروستائی
رئیسثبتاسنادواملاکورامین10490

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانتهران
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکورامین

هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهای
فاقدسندرسمی

آگهیموضوعماده۳قانونوماده1۳آئیننامهقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتیواراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۴۹۶۹ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ــک  ــی حــوزه ثبــت مل ــد  ســند  رســمی مســتقر د ر واحــد  ثبت ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ثبت
ــماره  ــر بش ــد  اکب ــی فرزن ــعلی آقائ ــای عباس ــی آق ــارض متقاض ــه بامع ــات مالکان ــن تصرف ورامی
ــن  ــه زمی ــک قطع ــگ مشــاع از ششــد انگ ی ــی ۰۴۲۱۲۶۵۹۹۱ د ر ســه د ان ــد  مل شناســنامه ۲ ک
ــع از پــاک ۲7۰۹ فرعــی از ۸ اصلــی واقــع د ر  ــه مســاحت ۵۰7.۶۶ متــر مرب ــا بنــای احد اثــی ب ب
ــاد  اخــوان خریــد اری از مالــک رســمی ) مبایعــه نامــه عــاد ی از ناصــر ارد ســتانی ( محــرز  جعفرآب
گرد یــد ه اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب د ر د و نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی 
شــود  د ر صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــد ور ســند  مالکیــت متقاضــی اعتراضی د اشــته باشــند  
میتواننــد  از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــد ت د و مــاه اعتــراض خــود  را بــه ایــن اد اره تســلیم 
و پــس از اخــذ رســید  ظــرف مــد ت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض د اد خواســت خــود  را بــه 
مراجــع قضایــی تقد یــم نماینــد . بد یهــی اســت د ر صــورت انقضــای مــد ت مذکــور و عــد م وصــول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند  مالکیــت صــاد ر خواهــد  شــد .
۸۳۸ ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۹/ ۱۱/ ۱۴۰۳ 
تاریخ انتشار نوبت د وم : ۱۴/ ۱۲/ ۱۴۰۳ 

علیرضاروستائی
رئیسثبتاسنادواملاکورامین10491

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانتهران
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکورامین

هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهای
فاقدسندرسمی

آگهیموضوعماده۳قانونوماده1۳آئیننامهقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتیواراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۶۰۱7 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ــک  ــی حــوزه ثبــت مل ــد  ســند  رســمی مســتقر د ر واحــد  ثبت ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ثبت
ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای پرویــز نــاد ری نســب فرزند  حســین بشــماره 
ــه  ــی ب ــا بنــای احد اث شناســنامه ۱ کــد  ملــی ۰۴۲۱۲۶7۹۱7 د ر ششــد انگ یــک قطعــه زمیــن ب
ــوان  ــاد  اخ ــر آب ــع د ر جعف ــی واق ــی از ۸ اصل ــاک ۲7۰۹ فرع ــع از پ ــر مرب ــاحت ۱۲۳.۲۰ مت مس
خریــد اری از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــاد ی از حســین نــاد ری نســب( محــرز گرد یــد ه اســت. 
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب د ر د و نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود  د ر صورتــی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــد ور ســند  مالکیت متقاضــی اعتراضــی د اشــته باشــند  میتواننــد  از تاریخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــد ت د و مــاه اعتــراض خــود  را بــه ایــن اد اره تســلیم و پــس از اخذ رســید  
ظــرف مــد ت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض د اد خواســت خــود  را بــه مراجــع قضایــی تقد یــم 
نماینــد . بد یهــی اســت د ر صــورت انقضــای مــد ت مذکــور و عــد م وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند  مالکیــت صــاد ر خواهــد  شــد .
۸۴۳ ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۹/ ۱۱/ ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت د وم : ۱۴/ ۱۲/ ۱۴۰۳

علیرضاروستائی
رئیسثبتاسنادواملاکورامین10492

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانتهران
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکورامین

هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهای
فاقدسندرسمی

آگهیموضوعماده۳قانونوماده1۳آئیننامهقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتیواراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۴۹۶۸ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ــک  ــی حــوزه ثبــت مل ــد  ســند  رســمی مســتقر د ر واحــد  ثبت ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ثبت
ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای قاســم ارجمنــد  زاد ه فرزنــد  محمــد  بشــماره 
شناســنامه ۲۲۴ کــد  ملــی ۴۹۱۰۱۴۹۹۵۳ د ر ســه د انــگ مشــاع از ششــد انگ یــک قطعــه زمیــن 
ــع از پــاک ۲7۰۹ فرعــی از ۸ اصلــی واقــع د ر  ــه مســاحت ۵۰7.۶۶ متــر مرب ــا بنــای احد اثــی ب ب
ــاد ی از ناصــر ارد ســتانی( محــرز  ــه ع ــه نام ــک رســمی )مبایع ــد اری از مال ــاد  اخــوان خری جعفرآب
گرد یــد ه اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب د ر د و نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی 
شــود  د ر صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــد ور ســند  مالکیــت متقاضــی اعتراضی د اشــته باشــند  
میتواننــد  از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــد ت د و مــاه اعتــراض خــود  را بــه ایــن اد اره تســلیم 
و پــس از اخــذ رســید  ظــرف مــد ت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض د اد خواســت خــود  را بــه 
مراجــع قضایــی تقد یــم نماینــد . بد یهــی اســت د ر صــورت انقضــای مــد ت مذکــور و عــد م وصــول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند  مالکیــت صــاد ر خواهــد  شــد .
۸۳7 ث/ م الف 

 تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۹/ ۱۱/ ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت د وم : ۱۴/ ۱۲/ ۱۴۰۳

علیرضاروستائی
رئیسثبتاسنادواملاکورامین1049۳

ابتکار
مفقودی

مــد رک فــارغ التحصیلــی اینجانــب فائــزه فرمــان بــر خطبــه ســرا فرزنــد  آشــور   بــه شــماره شناســنامه 
۲۶۲۰۲۰۶۸۰۴ صــاد ره ازتالــش رشــته حســابد اری  مقطــع کارد انــی ناپیوســته صــاد ره ازواحــد  د انشــگاهی 

تالــش بــا شــماره ۹۳۲۵۴ مفقــود  گرد یــد ه وازد رجــه اعتبــار ســاقط میباشــد 
نوبت اول ۱۴۰۳.۱۱.۱۵  نوبت د وم ۱۴۰۳.۱۱.۲۹  نوبت سوم ۱۴۰۳.۱۱.۱۳

۱۰۱۳۳

مفقودی
ــد ل  ــا اس ایکــس ۲۰۰۰  م ــیتروئن زانتی ــواری س ــود روی س ــت و کارت خ ــنامه مالکی سند کمپانی،شناس
۱۳۸۴ بــه رنــگ نقــره ای متالیــک  بــه شــماره انتظامــی ۹۱۶ه۶۶ ایــران ۳۵ وشــماره موتــور ۰۰۴۲۱۱۱۲به 
ــار ســاقط  ــود  وازد رجــه اعتب ــر بخشــی مفق ــی اصغ ــه عل ــق ب شــماره شاســی S۱۵۱۲۲۸۴۱۲۴۲77 متع

میباشــد  ۱۰۴۸۸

نظــر بــه اینکــه خانــم فاطمــه رنجکــش کرباســد هی فرزنــد  اســماعیل د ارای شــماره ملــی 
ــد   ــش از موع ــان آور بازنشســتگی پی ــد ی از شــرایط ســخت و زی ــره من ۲۵۹۲۵۱۵۰۱۱ ، د رخواســت به
خــود  را تســلیم د بیرخانــه کمیتــه مشــاغل ســخت و زیــان آور اســتان گیــان نمــود ه اســت و طبــق مصوبه 
مــورخ ۱۴۰۳.۰۹.۲۱ کمیتــه بــد وی ، مشــاغل مطروحــه ســخت و زیــان آور شــناخته شــد ه، لــذا بــا توجــه 
بــه مجهــول المــکان بــود ن کارفرمــا شــرکت مرکــز نگهــد اری و توانبخشــی کــم توانــان پرد یســان، مســتند  
بــه مــاد ه 7۳ آییــن د اد رســی مد نــی و مــاد ه ۴۸ آییــن د اد رســی کار، ایــن آگهــی ابــاغ د ر یکــی از جرایــد  
ــه  ــه د بیرخان ــت رای صــاد ره ب ــام آد رس و د ریاف ــای موصــوف جهــت اع ــا کارفرم ــر الانتشــار د رج ت کثی
مشــاغل ســخت و زیــان آور اد اره کل تعــاون، کار و رفــاه اجتماعــی اســتان گیــان واقــع د ر رشــت میــد ان 

انتظــام فلکــه رازی خیابــان نظــام پزشــکی مجتمــع اد رات، اد اره تعــاون، کار و رفــاه 
اجتماعی حضور بهم رساند  

۴۶۲۹رم الفـ 
سجادپورموسی-مدیرادارهتعاون،کارورفاهاجتماعیشهرستانرشت10487

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانتهران
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکورامین

هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیو
ساختمانهایفاقدسندرسمی

آگهیموضوعماده۳قانونوماده1۳آئیننامهقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتیواراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۶۰۱۰ هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد  ســند  رســمی مســتقر د ر واحــد  ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای حبیــب الله خانــی فرزنــد  
رضــا بشــماره شناســنامه ۰۴۱۰۴۶۱۸۳۰ کــد  ملــی ۰۴۱۰۴۶۱۸۳۰ د ر ششــد انگ یــک بــاب 
ــن  ــع د ر باغری ــی واق ــی از ۲ اصل ــاک ۹۲ فرع ــع از پ ــر مرب ــاحت ۶۵.۵۴ مت ــه مس ــه ب خان
ــد ه  ــن( محــرز گرد ی ــاد ی از شــهرد اری ورامی ــه ع ــه نام ــک رســمی ) مبایع ــد اری از مال خری
اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب د ر د و نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود  
د ر صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــد ور ســند  مالکیــت متقاضــی اعتراضی د اشــته باشــند  
میتواننــد  از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــد ت د و مــاه اعتــراض خــود  را بــه ایــن اد اره 
تســلیم و پــس از اخــذ رســید  ظــرف مــد ت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض د اد خواســت 
خــود  را بــه مراجــع قضایــی تقد یــم نماینــد . بد یهــی اســت د ر صــورت انقضــای مــد ت مذکــور 

و عــد م وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند  مالکیــت صــاد ر خواهــد  شــد .
۸۲7 ث/ م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۹/ ۱۱/ ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت د وم : ۱۴/ ۱۲/ ۱۴۰۳

علیرضاروستائی
رئیسثبتاسنادواملاکورامین10489

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانتهران
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکورامین

هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهای
فاقدسندرسمی

آگهیموضوعماده۳قانونوماده1۳آئیننامهقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتیواراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۵۵۳7 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ــک  ــی حــوزه ثبــت مل ــد  ســند  رســمی مســتقر د ر واحــد  ثبت ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ثبت
ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای امرالــه بختیــاری قلعــه فرزنــد  عباســعلی 
بشــماره شناســنامه ۴۴ کــد  ملــی ۰۴۲۱۶۶۴7۹7 د ر ششــد انگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه 
مســاحت ۵77۹.۶۰ متــر مربــع از پــاک ۴ فرعــی از ۲۴۲ اصلــی واقــع د ر قلعــه خواجــه خریــد اری 
از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــاد ی از زهــرا تاجیــک احــد ی از ورثــه مصطفــی تاجیــک( محــرز 
گرد یــد ه اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب د ر د و نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهی میشــود  
ــه صــد ور ســند  مالکیــت متقاضــی اعتراضــی د اشــته باشــند   د ر صورتــی کــه اشــخاص نســبت ب
میتواننــد  از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــد ت د و مــاه اعتــراض خــود  را بــه ایــن اد اره تســلیم 
و پــس از اخــذ رســید  ظــرف مــد ت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض د اد خواســت خــود  را بــه 
مراجــع قضایــی تقد یــم نماینــد . بد یهــی اســت د ر صــورت انقضــای مــد ت مذکــور و عــد م وصــول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند  مالکیــت صــاد ر خواهــد  شــد .
۸۲۹ث/ م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۹/ ۱۱/ ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت د وم : ۱۴/ ۱۲/ ۱۴۰۳

علیرضاروستائی
رئیسثبتاسنادواملاکورامین10490

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانتهران
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکورامین

هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهای
فاقدسندرسمی

آگهیموضوعماده۳قانونوماده1۳آئیننامهقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتیواراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۴۹۶۹ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ــک  ــی حــوزه ثبــت مل ــد  ســند  رســمی مســتقر د ر واحــد  ثبت ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ثبت
ــماره  ــر بش ــد  اکب ــی فرزن ــعلی آقائ ــای عباس ــی آق ــارض متقاض ــه بامع ــات مالکان ــن تصرف ورامی
ــن  ــه زمی ــک قطع ــگ مشــاع از ششــد انگ ی ــی ۰۴۲۱۲۶۵۹۹۱ د ر ســه د ان ــد  مل شناســنامه ۲ ک
ــع از پــاک ۲7۰۹ فرعــی از ۸ اصلــی واقــع د ر  ــه مســاحت ۵۰7.۶۶ متــر مرب ــا بنــای احد اثــی ب ب
ــاد  اخــوان خریــد اری از مالــک رســمی ) مبایعــه نامــه عــاد ی از ناصــر ارد ســتانی ( محــرز  جعفرآب
گرد یــد ه اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب د ر د و نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی 
شــود  د ر صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــد ور ســند  مالکیــت متقاضــی اعتراضی د اشــته باشــند  
میتواننــد  از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــد ت د و مــاه اعتــراض خــود  را بــه ایــن اد اره تســلیم 
و پــس از اخــذ رســید  ظــرف مــد ت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض د اد خواســت خــود  را بــه 
مراجــع قضایــی تقد یــم نماینــد . بد یهــی اســت د ر صــورت انقضــای مــد ت مذکــور و عــد م وصــول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند  مالکیــت صــاد ر خواهــد  شــد .
۸۳۸ ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۹/ ۱۱/ ۱۴۰۳ 
تاریخ انتشار نوبت د وم : ۱۴/ ۱۲/ ۱۴۰۳ 

علیرضاروستائی
رئیسثبتاسنادواملاکورامین10491

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانتهران
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکورامین

هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهای
فاقدسندرسمی

آگهیموضوعماده۳قانونوماده1۳آئیننامهقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتیواراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۶۰۱7 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ــک  ــی حــوزه ثبــت مل ــد  ســند  رســمی مســتقر د ر واحــد  ثبت ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ثبت
ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای پرویــز نــاد ری نســب فرزند  حســین بشــماره 
ــه  ــی ب ــا بنــای احد اث شناســنامه ۱ کــد  ملــی ۰۴۲۱۲۶7۹۱7 د ر ششــد انگ یــک قطعــه زمیــن ب
ــوان  ــاد  اخ ــر آب ــع د ر جعف ــی واق ــی از ۸ اصل ــاک ۲7۰۹ فرع ــع از پ ــر مرب ــاحت ۱۲۳.۲۰ مت مس
خریــد اری از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــاد ی از حســین نــاد ری نســب( محــرز گرد یــد ه اســت. 
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب د ر د و نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود  د ر صورتــی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــد ور ســند  مالکیت متقاضــی اعتراضــی د اشــته باشــند  میتواننــد  از تاریخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــد ت د و مــاه اعتــراض خــود  را بــه ایــن اد اره تســلیم و پــس از اخذ رســید  
ظــرف مــد ت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض د اد خواســت خــود  را بــه مراجــع قضایــی تقد یــم 
نماینــد . بد یهــی اســت د ر صــورت انقضــای مــد ت مذکــور و عــد م وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند  مالکیــت صــاد ر خواهــد  شــد .
۸۴۳ ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۹/ ۱۱/ ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت د وم : ۱۴/ ۱۲/ ۱۴۰۳

علیرضاروستائی
رئیسثبتاسنادواملاکورامین10492

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانتهران
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکورامین

هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهای
فاقدسندرسمی

آگهیموضوعماده۳قانونوماده1۳آئیننامهقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتیواراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۴۹۶۸ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ــک  ــی حــوزه ثبــت مل ــد  ســند  رســمی مســتقر د ر واحــد  ثبت ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ثبت
ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای قاســم ارجمنــد  زاد ه فرزنــد  محمــد  بشــماره 
شناســنامه ۲۲۴ کــد  ملــی ۴۹۱۰۱۴۹۹۵۳ د ر ســه د انــگ مشــاع از ششــد انگ یــک قطعــه زمیــن 
ــع از پــاک ۲7۰۹ فرعــی از ۸ اصلــی واقــع د ر  ــه مســاحت ۵۰7.۶۶ متــر مرب ــا بنــای احد اثــی ب ب
ــاد ی از ناصــر ارد ســتانی( محــرز  ــه ع ــه نام ــک رســمی )مبایع ــد اری از مال ــاد  اخــوان خری جعفرآب
گرد یــد ه اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب د ر د و نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی 
شــود  د ر صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــد ور ســند  مالکیــت متقاضــی اعتراضی د اشــته باشــند  
میتواننــد  از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــد ت د و مــاه اعتــراض خــود  را بــه ایــن اد اره تســلیم 
و پــس از اخــذ رســید  ظــرف مــد ت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض د اد خواســت خــود  را بــه 
مراجــع قضایــی تقد یــم نماینــد . بد یهــی اســت د ر صــورت انقضــای مــد ت مذکــور و عــد م وصــول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند  مالکیــت صــاد ر خواهــد  شــد .
۸۳7 ث/ م الف 

 تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۹/ ۱۱/ ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت د وم : ۱۴/ ۱۲/ ۱۴۰۳

علیرضاروستائی
رئیسثبتاسنادواملاکورامین1049۳

ابتکار
مفقودی

مــد رک فــارغ التحصیلــی اینجانــب فائــزه فرمــان بــر خطبــه ســرا فرزنــد  آشــور   بــه شــماره شناســنامه 
۲۶۲۰۲۰۶۸۰۴ صــاد ره ازتالــش رشــته حســابد اری  مقطــع کارد انــی ناپیوســته صــاد ره ازواحــد  د انشــگاهی 

تالــش بــا شــماره ۹۳۲۵۴ مفقــود  گرد یــد ه وازد رجــه اعتبــار ســاقط میباشــد 
نوبت اول ۱۴۰۳.۱۱.۱۵  نوبت د وم ۱۴۰۳.۱۱.۲۹  نوبت سوم ۱۴۰۳.۱۱.۱۳

۱۰۱۳۳

مفقودی
ــد ل  ــا اس ایکــس ۲۰۰۰  م ــیتروئن زانتی ــواری س ــود روی س ــت و کارت خ ــنامه مالکی سند کمپانی،شناس
۱۳۸۴ بــه رنــگ نقــره ای متالیــک  بــه شــماره انتظامــی ۹۱۶ه۶۶ ایــران ۳۵ وشــماره موتــور ۰۰۴۲۱۱۱۲به 
ــار ســاقط  ــود  وازد رجــه اعتب ــر بخشــی مفق ــی اصغ ــه عل ــق ب شــماره شاســی S۱۵۱۲۲۸۴۱۲۴۲77 متع

میباشــد  ۱۰۴۸۸

نظــر بــه اینکــه خانــم فاطمــه رنجکــش کرباســد هی فرزنــد  اســماعیل د ارای شــماره ملــی 
ــد   ــش از موع ــان آور بازنشســتگی پی ــد ی از شــرایط ســخت و زی ــره من ۲۵۹۲۵۱۵۰۱۱ ، د رخواســت به
خــود  را تســلیم د بیرخانــه کمیتــه مشــاغل ســخت و زیــان آور اســتان گیــان نمــود ه اســت و طبــق مصوبه 
مــورخ ۱۴۰۳.۰۹.۲۱ کمیتــه بــد وی ، مشــاغل مطروحــه ســخت و زیــان آور شــناخته شــد ه، لــذا بــا توجــه 
بــه مجهــول المــکان بــود ن کارفرمــا شــرکت مرکــز نگهــد اری و توانبخشــی کــم توانــان پرد یســان، مســتند  
بــه مــاد ه 7۳ آییــن د اد رســی مد نــی و مــاد ه ۴۸ آییــن د اد رســی کار، ایــن آگهــی ابــاغ د ر یکــی از جرایــد  
ــه  ــه د بیرخان ــت رای صــاد ره ب ــام آد رس و د ریاف ــای موصــوف جهــت اع ــا کارفرم ــر الانتشــار د رج ت کثی
مشــاغل ســخت و زیــان آور اد اره کل تعــاون، کار و رفــاه اجتماعــی اســتان گیــان واقــع د ر رشــت میــد ان 

انتظــام فلکــه رازی خیابــان نظــام پزشــکی مجتمــع اد رات، اد اره تعــاون، کار و رفــاه 
اجتماعی حضور بهم رساند  

۴۶۲۹رم الفـ 
سجادپورموسی-مدیرادارهتعاون،کارورفاهاجتماعیشهرستانرشت10487

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانتهران
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکورامین

هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیو
ساختمانهایفاقدسندرسمی

آگهیموضوعماده۳قانونوماده1۳آئیننامهقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتیواراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۶۰۱۰ هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد  ســند  رســمی مســتقر د ر واحــد  ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای حبیــب الله خانــی فرزنــد  
رضــا بشــماره شناســنامه ۰۴۱۰۴۶۱۸۳۰ کــد  ملــی ۰۴۱۰۴۶۱۸۳۰ د ر ششــد انگ یــک بــاب 
ــن  ــع د ر باغری ــی واق ــی از ۲ اصل ــاک ۹۲ فرع ــع از پ ــر مرب ــاحت ۶۵.۵۴ مت ــه مس ــه ب خان
ــد ه  ــن( محــرز گرد ی ــاد ی از شــهرد اری ورامی ــه ع ــه نام ــک رســمی ) مبایع ــد اری از مال خری
اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب د ر د و نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود  
د ر صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــد ور ســند  مالکیــت متقاضــی اعتراضی د اشــته باشــند  
میتواننــد  از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــد ت د و مــاه اعتــراض خــود  را بــه ایــن اد اره 
تســلیم و پــس از اخــذ رســید  ظــرف مــد ت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض د اد خواســت 
خــود  را بــه مراجــع قضایــی تقد یــم نماینــد . بد یهــی اســت د ر صــورت انقضــای مــد ت مذکــور 

و عــد م وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند  مالکیــت صــاد ر خواهــد  شــد .
۸۲7 ث/ م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۹/ ۱۱/ ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت د وم : ۱۴/ ۱۲/ ۱۴۰۳

علیرضاروستائی
رئیسثبتاسنادواملاکورامین10489

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانتهران
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکورامین

هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهای
فاقدسندرسمی

آگهیموضوعماده۳قانونوماده1۳آئیننامهقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتیواراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۵۵۳7 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ــک  ــی حــوزه ثبــت مل ــد  ســند  رســمی مســتقر د ر واحــد  ثبت ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ثبت
ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای امرالــه بختیــاری قلعــه فرزنــد  عباســعلی 
بشــماره شناســنامه ۴۴ کــد  ملــی ۰۴۲۱۶۶۴7۹7 د ر ششــد انگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه 
مســاحت ۵77۹.۶۰ متــر مربــع از پــاک ۴ فرعــی از ۲۴۲ اصلــی واقــع د ر قلعــه خواجــه خریــد اری 
از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــاد ی از زهــرا تاجیــک احــد ی از ورثــه مصطفــی تاجیــک( محــرز 
گرد یــد ه اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب د ر د و نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهی میشــود  
ــه صــد ور ســند  مالکیــت متقاضــی اعتراضــی د اشــته باشــند   د ر صورتــی کــه اشــخاص نســبت ب
میتواننــد  از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــد ت د و مــاه اعتــراض خــود  را بــه ایــن اد اره تســلیم 
و پــس از اخــذ رســید  ظــرف مــد ت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض د اد خواســت خــود  را بــه 
مراجــع قضایــی تقد یــم نماینــد . بد یهــی اســت د ر صــورت انقضــای مــد ت مذکــور و عــد م وصــول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند  مالکیــت صــاد ر خواهــد  شــد .
۸۲۹ث/ م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۹/ ۱۱/ ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت د وم : ۱۴/ ۱۲/ ۱۴۰۳

علیرضاروستائی
رئیسثبتاسنادواملاکورامین10490

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانتهران
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکورامین

هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهای
فاقدسندرسمی

آگهیموضوعماده۳قانونوماده1۳آئیننامهقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتیواراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۴۹۶۹ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ــک  ــی حــوزه ثبــت مل ــد  ســند  رســمی مســتقر د ر واحــد  ثبت ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ثبت
ــماره  ــر بش ــد  اکب ــی فرزن ــعلی آقائ ــای عباس ــی آق ــارض متقاض ــه بامع ــات مالکان ــن تصرف ورامی
ــن  ــه زمی ــک قطع ــگ مشــاع از ششــد انگ ی ــی ۰۴۲۱۲۶۵۹۹۱ د ر ســه د ان ــد  مل شناســنامه ۲ ک
ــع از پــاک ۲7۰۹ فرعــی از ۸ اصلــی واقــع د ر  ــه مســاحت ۵۰7.۶۶ متــر مرب ــا بنــای احد اثــی ب ب
ــاد  اخــوان خریــد اری از مالــک رســمی ) مبایعــه نامــه عــاد ی از ناصــر ارد ســتانی ( محــرز  جعفرآب
گرد یــد ه اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب د ر د و نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی 
شــود  د ر صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــد ور ســند  مالکیــت متقاضــی اعتراضی د اشــته باشــند  
میتواننــد  از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــد ت د و مــاه اعتــراض خــود  را بــه ایــن اد اره تســلیم 
و پــس از اخــذ رســید  ظــرف مــد ت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض د اد خواســت خــود  را بــه 
مراجــع قضایــی تقد یــم نماینــد . بد یهــی اســت د ر صــورت انقضــای مــد ت مذکــور و عــد م وصــول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند  مالکیــت صــاد ر خواهــد  شــد .
۸۳۸ ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۹/ ۱۱/ ۱۴۰۳ 
تاریخ انتشار نوبت د وم : ۱۴/ ۱۲/ ۱۴۰۳ 

علیرضاروستائی
رئیسثبتاسنادواملاکورامین10491

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانتهران
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکورامین

هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهای
فاقدسندرسمی

آگهیموضوعماده۳قانونوماده1۳آئیننامهقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتیواراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۶۰۱7 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ــک  ــی حــوزه ثبــت مل ــد  ســند  رســمی مســتقر د ر واحــد  ثبت ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ثبت
ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای پرویــز نــاد ری نســب فرزند  حســین بشــماره 
ــه  ــی ب ــا بنــای احد اث شناســنامه ۱ کــد  ملــی ۰۴۲۱۲۶7۹۱7 د ر ششــد انگ یــک قطعــه زمیــن ب
ــوان  ــاد  اخ ــر آب ــع د ر جعف ــی واق ــی از ۸ اصل ــاک ۲7۰۹ فرع ــع از پ ــر مرب ــاحت ۱۲۳.۲۰ مت مس
خریــد اری از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــاد ی از حســین نــاد ری نســب( محــرز گرد یــد ه اســت. 
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب د ر د و نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود  د ر صورتــی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــد ور ســند  مالکیت متقاضــی اعتراضــی د اشــته باشــند  میتواننــد  از تاریخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــد ت د و مــاه اعتــراض خــود  را بــه ایــن اد اره تســلیم و پــس از اخذ رســید  
ظــرف مــد ت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض د اد خواســت خــود  را بــه مراجــع قضایــی تقد یــم 
نماینــد . بد یهــی اســت د ر صــورت انقضــای مــد ت مذکــور و عــد م وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند  مالکیــت صــاد ر خواهــد  شــد .
۸۴۳ ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۹/ ۱۱/ ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت د وم : ۱۴/ ۱۲/ ۱۴۰۳

علیرضاروستائی
رئیسثبتاسنادواملاکورامین10492

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانتهران
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکورامین

هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهای
فاقدسندرسمی

آگهیموضوعماده۳قانونوماده1۳آئیننامهقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتیواراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۴۹۶۸ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ــک  ــی حــوزه ثبــت مل ــد  ســند  رســمی مســتقر د ر واحــد  ثبت ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ثبت
ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای قاســم ارجمنــد  زاد ه فرزنــد  محمــد  بشــماره 
شناســنامه ۲۲۴ کــد  ملــی ۴۹۱۰۱۴۹۹۵۳ د ر ســه د انــگ مشــاع از ششــد انگ یــک قطعــه زمیــن 
ــع از پــاک ۲7۰۹ فرعــی از ۸ اصلــی واقــع د ر  ــه مســاحت ۵۰7.۶۶ متــر مرب ــا بنــای احد اثــی ب ب
ــاد ی از ناصــر ارد ســتانی( محــرز  ــه ع ــه نام ــک رســمی )مبایع ــد اری از مال ــاد  اخــوان خری جعفرآب
گرد یــد ه اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب د ر د و نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی 
شــود  د ر صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــد ور ســند  مالکیــت متقاضــی اعتراضی د اشــته باشــند  
میتواننــد  از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــد ت د و مــاه اعتــراض خــود  را بــه ایــن اد اره تســلیم 
و پــس از اخــذ رســید  ظــرف مــد ت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض د اد خواســت خــود  را بــه 
مراجــع قضایــی تقد یــم نماینــد . بد یهــی اســت د ر صــورت انقضــای مــد ت مذکــور و عــد م وصــول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند  مالکیــت صــاد ر خواهــد  شــد .
۸۳7 ث/ م الف 

 تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۹/ ۱۱/ ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت د وم : ۱۴/ ۱۲/ ۱۴۰۳

علیرضاروستائی
رئیسثبتاسنادواملاکورامین1049۳

ابتکار

مفقودی 
بــرگ ســبز خــودرو ســواری _کار میتسوبیشــی  مــدل 2000 به   شــماره انتظامــی  81_195 
ــا مالکیــت حمــزه علــی  ــور CP4226672  وشــماره شاســی 705554 ب س36 وشــماره موت

عباســی شــاه قریــه مفقــود واز درجــه اعتبــار ســاقط اســت لــردگان 10979

مفقودی:
ــگ ســفید_  ــکان تیــپ 1600OHV_  رن ــت پی ــی  خــودروی وان ــرگ کمپان ــرگ ســبز و ب ب
روغنــی   مــدل 1386  بــه شــماره پــاک13921 م77 بــه شــماره موتــور 11486055958

و شماره شاسی 31652907 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد .
))ورامین(( 10980

مفقودی
 کارت شناســایی صــادره از امــور ســازمان زندان هــا بــه نــام یلــدا یارمحمــدی فرزنــد احمــد 

خــان مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.
 قم  10991

مفقودی
ســندکمپانی خــودروی ســواری پــژو آر دی ای 1600 مــدل 1385 بــه رنــگ نــوک مــدادی 
ــه  ــور 11685011785 ب ــران 46 وشــماره موت ــه شــماره انتظامــی 635ص18 ای متالیــک  ب
شــماره شاســی15410909 متعلــق بــه شــهرام فاحتــی مژدهــی مفقــود وازدرجــه اعتبــار 

ســاقط میباشــد 10994 

مفقودی
شناســنامه مالکیــت خــودروی ســواری پــژو آردی بــه رنــگ یشــمی روغنــی مــدل 1383 به شــماره 
انتظامــی 469 ص26 ایــران 46 وشــماره موتــور 11783002070 بــه شــماره شاســی 83102186 

متعلــق بــه زهــرا اســدی گورابــی مفقــود وازدرجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد 10997 
 

مفقودی:
ــدل  ــی    م ــگ آب ــپ DTS180I  رن ــس تی ــیکلت پال ــور س ــبز  موت ــرگ س ــی وب ــرگ کمپان ب
ــی  ــماره شاس ــور DJGBPK5483 و ش ــماره موت ــه ش ــاک 12492822 ب ــماره پ ــه ش 1388  ب

NEO***180A8717755 مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد .
))ورامین(( 

ــماره  ــه ش ــژو آردی ب ــودرو پ ــک خ ــی مال ــدی گوراب ــرا اس ــب زه اینجان
شاســي 83102186 و شــماره موتــور 11783002070 بعلــت فقــدان اســناد 
فــروش تقاضــاي رونوشــت المثنــي اســناد مذکــور را نمــوده.ام لــذا چنانچــه هر 
کــس ادعایــي در مــورد خــودروي مذکــور دارد ظــرف ده روز بــه دفتــر حقوقــی 
ســازمان فــروش شــرکت ایــران خــودرو واقــع در کیلومتــر 14 جــاده مخصوص 
تهــران کــرج شــهرک پیکانشــهر ســاختمان ســمند طبقــه 1 مراجعــه نمایــد. 
ــدام  ــرر اق ــط مق ــق ضواب ــور طب ــت مزب ــای مهل ــس از انقض ــت پ ــي اس بدیه

خواهــد شــد. 10996 

آگهی موضوع ماده ۳ و 1۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقدسند رسمی 

برابــر رای شــماره 140360318603017435 مــورخ 15. 1403.10 هیــات موضــوع قانــون تعییــن و تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانه بامعــارض آقای حســن رجبعلی 
زاده مردانــی فرزندهــادی بــه میــزان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثی بــه مســاحت 108.42 متــر مربع به 
شــماره پــاک فرعــی 44903 مفــروز مجــزی از پــاک 452 از اصلــی 77 واقــع در قریــه شــالکوه بخــش چهــار رشــت خریــداری 
مــع الواســطه از مالــک رســمی آقــای غامحســین غامرضــا پــور محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در 
دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیت متقاضــی اعتراضی داشــته 
باشــند ، میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند بدیهــی اســت در صورت 

انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 28 .11  . 1403  تاریخ انتشار نوبت دوم 14 . 12 .1403 

4611م الف  
علی غلامعلی زاده رودکلی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت  10995  

ــی  ــماره مل ــی دارای ش ــعادت قل ــد س ــی فرزن ــی دولت ــد عل ــای امی ــه آق ــه اینک ــر ب نظ
5709691704 درخواســت بهــره منــدی از شــرایط ســخت و زیــان آور بازنشســتگی پیــش از موعــد 
خــود را تســلیم دبیرخانــه کمیتــه مشــاغل ســخت و زیــان آور اســتان گیــان نمــوده اســت و طبــق 
مصوبــه مــورخ 1403.08.30 کمیتــه بــدوی ، مشــاغل مطروحــه ســخت و زیــان آور شــناخته شــده 
لــذا بــا توجــه بــه مجهــول المــکان بــودن کارفرمایــان شــرکت مرغــداری صــدف و پروتئیــن گســتر 
کیســوم ، مســتند بــه مــاده 73 آییــن دادرســی مدنــی و مــاده 48 آییــن دادرســی کار، ایــن آگهــی 
ابــاغ در یکــی از جرایــد کثیــر الانتشــار درج تــا کارفرمــای موصــوف جهــت اعــام آدرس و دریافــت 
رای صــادره بــه دبیرخانــه مشــاغل ســخت و زیــان آور اداره کل تعــاون، کار و رفــاه اجتماعــی اســتان 
ــان نظــام پزشــکی ،مجتمــع ادرات، اداره  گیــان واقــع در رشــت میــدان انتظــام فلکــه رازی خیاب

تعــاون، کار و رفــاه              م الــف 4839
اجتماعی حضور بهم رساند  1099۳  

مفقودی
ــدل: 1390  ــپ: CDI 125 م ــناتور تی ــیکلت س ــی موتورس ــند کمپان ــبز و س ــرگ س ب
تنــه:  موتــور:156FMI*1002806  وشــماره  بــه شــماره  قرمز_آلبالوئــی  رنــگ: 
ــده  ــود گردی ــران 613 - 15979 مفق ــماره پاک:ای ــه ش N2D***125E9002717 ب

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــت و از درج اس
قم 10988 

مفقودی
بــرگ ســبز ســواری سیســتم: رنــو تیــپ: A 90 TONDAR مــدل: 1395 رنــگ: 
سفید_شــیری _روغنــی بــه شــماره موتــور: 100016216RR050192 و شــماره شاســی: 
NAALSRBYWGA529299 بــه شــماره پــاک: ایــران 16_ 241 ق 64 مفقــود گردیــده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم 10989 

مفقودی 
  ســند کمپانــی، بــرگ ســبز و کارت ســواری – سیســتم: پــژو تیــپ:  آر دی آی 1600 
مــدل: 1384 رنــگ: یشــمی ســیر بــه  شــماره موتــور: 11784052091 شــماره شاســی: 
13454526 شــماره پــاک ایــران 16— 733 ل 78 مفقــود گردیــده واز درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.
قم 10990

اگهی ابلاغ رای موضوع قانون ساماندهی و حمایت از تولید 
وعرصه مسکن

چــون بــه اســتناد رای صــادره هیــات موضــوع قانــون ســاماندهی و حمایــت ازتولیــد و عرضــه 
مســکن مســتقر در اداره ثبــت اســناد و امــاک ســنگر رای بــه صــدور ســند مالکیــت نســبت 

بــه تصرفــات اشــخاص واقــع در قریــه هــای 
ذیل بخش 12 گیان به شرح زیر صادر گردیده است : 

قریه رودبرده )شهر سنگر( سنگ اصلی 1-2-3 
1-شماره پاک فرعی 3720  

شماره پاک اصلی 3 
نام و نام خانوادگی محمد حکاکیان  

فرزند علی اکبر  
نــوع کاربــری ملــک ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن از اعیــان   مســاحت مترمربــع 208.95  

ــروز از5  مف
ــد از تاریــخ  ــه اصــل ملــک اعتــراض دارنــد میتوان چنانچــه شــخص یــا اشــخاصی نســبت ب
انتشــار آگهــی ظــرف 20 روز اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم نمایــد. ضمنــا معتــرض 
بایــد از تاریــخ تســلیم اعتــراض بــه ایــن اداره ظــرف مــدت یــک مــاه دادخواســت بــه مراجــع 
ذیصــاح قضایــی تقدیــم نمــوده و گواهــی تقدیــم دادخواســت را بــه ایــن اداره تســلیم نمایــد 
ــه دادگاه مربوطــه  ــد ب ــا نماینــده قانونــی وی مــی توان در غیــر اینصــورت متقاضــی ســند ی
مراجعــه و گواهــی عــدم تقدیــم دادخواســت را دریافــت نمایــد اداره ثبــت بــدون توجــه بــه 
اعتــراض ، عملیــات ثبتــی را برابــر مقــررات انجــام خواهــد داد تاریــخ انتشــار روز ســه شــنبه 

1403.12.14
م الف 4843 

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک سنگر  عباس اسجادی نیا 10992 


